
FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 692,352.87Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 432,564.87Saldo Inicial:

01/04/2013 D00186 Cardeña Gongora Sandy Lucely 400.00 432,964.87

01/04/2013 D00186 Llanes Espinosa Elsa Maribel 300.00 433,264.87

01/04/2013 D00186 Dzib Yam Manuel Jesus 300.00 433,564.87

01/04/2013 D00186 Cetina Duarte Imelda del Socorro 500.00 434,064.87

01/04/2013 D00186 Diaz Ucan Liliana Rosa 1,000.00 435,064.87

01/04/2013 D00186 Moo Sima Ma. Antonia 300.00 435,364.87

01/04/2013 D00186 Ek y Tzun Domitila 1,000.00 436,364.87

01/04/2013 D00186 Geronimo Pech Rosa Ma. 1,000.00 437,364.87

01/04/2013 D00186 Gongora Ix Leticia Aracely 400.00 437,764.87

01/04/2013 D00186 Alejos Guerrero Josue Donaciano 400.00 438,164.87

01/04/2013 D00186 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 438,314.87

01/04/2013 D00186 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 438,514.87

01/04/2013 D00186 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 438,664.87

01/04/2013 D00186 Diaz y Chan Juana Ma. 100.00 438,764.87

01/04/2013 D00186 Castillo Meceta Antonia Reyes 250.00 439,014.87

01/04/2013 D00186 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 439,164.87

01/04/2013 D00186 Ku Tzuc Martha 200.00 439,364.87

01/04/2013 D00186 Flores Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 439,564.87

01/04/2013 D00186 Nic Gutierrez Deysi Ma. 200.00 439,764.87

01/04/2013 D00186 Colli Mex Maria Beatriz 126.00 439,890.87

01/04/2013 D00186 Apoyo con medicamentos 155.73 440,046.60

01/04/2013 D00186 Uicab Tzacum Ana de Jesus 150.00 440,196.60

01/04/2013 D00186 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 440,346.60

01/04/2013 D00186 Be Pacheco Ma. Asuncion 150.00 440,496.60

01/04/2013 D00186 Ay Alba Rosa 100.00 440,596.60

01/04/2013 D00186 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 440,696.60

01/04/2013 D00186 Ake y Tun Ma. Teresa de Jesus 150.00 440,846.60

01/04/2013 D00186 Mata Tun Nelvia del Socorro 143.00 440,989.60

01/04/2013 D00186 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 441,139.60

01/04/2013 D00186 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 441,289.60

01/04/2013 D00186 Tzuc Cach Mirna 300.00 441,589.60

01/04/2013 D00186 Colli Mex Ma. Beatriz 100.00 441,689.60

01/04/2013 D00186 Torres Cruz Miguel Alonso 100.00 441,789.60

01/04/2013 D00186 Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 441,989.60

01/04/2013 D00212 Tax Castillo Ricardo Manuel 1,300.00 443,289.60

02/04/2013 D00187 Dzul Cervantes Ma. Rebeca 337.00 443,626.60

02/04/2013 D00187 Pech y Euan Marcelo 150.00 443,776.60

02/04/2013 D00187 Can May Juana Josefa 150.00 443,926.60

02/04/2013 D00187 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 444,076.60

02/04/2013 D00187 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 444,226.60

02/04/2013 D00187 Euan y Contreras Delfin 150.00 444,376.60

02/04/2013 D00187 Peralta Medina Ma. Concepcion 150.00 444,526.60

02/04/2013 D00187 Avila Chim Landy Ma. 150.00 444,676.60
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03/04/2013 D00188 Uicab Ek Teresa Concepcion 670.00 445,346.60

03/04/2013 D00188 Chan Xiu Ma. de los Angeles 300.00 445,646.60

03/04/2013 D00188 Tun Novelo Gloria Valentina 100.00 445,746.60

03/04/2013 D00188 Dzul Aguilar Lucy Gpe. 500.00 446,246.60

03/04/2013 D00188 Gongora Lopez Gladys Asuncion 300.00 446,546.60

03/04/2013 D00188 Magaña Ma. Felipa 150.00 446,696.60

03/04/2013 D00188 Xicum Cocom Rosaura Estela 150.00 446,846.60

03/04/2013 D00188 Canul Be Gabriela Carolina 250.00 447,096.60

03/04/2013 D00188 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 447,246.60

03/04/2013 D00188 Dzib Castillo Manuel Jesus 300.00 447,546.60

03/04/2013 D00213 Cuytun Tun Maria Gpe. 150.00 447,696.60

03/04/2013 D00213 Hau y CEtina Miguel 150.00 447,846.60

03/04/2013 D00213 Chan Dzul Elsy Dianela 150.00 447,996.60

03/04/2013 D00213 Blanco Emilia 150.00 448,146.60

03/04/2013 D00213 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 448,296.60

04/04/2013 D00189 Ake Tzakum Pedro 300.00 448,596.60

04/04/2013 D00189 Ruiz Novelo Irma Yolanda 188.00 448,784.60

04/04/2013 D00189 Chan Puch Ma. Crecencia 350.00 449,134.60

04/04/2013 D00189 Mena Pech Cecilia Beatriz 400.00 449,534.60

04/04/2013 D00189 Uc Iuit Pilar Ofelia 400.00 449,934.60

04/04/2013 D00189 Pech Cano Ma. Catalina 67.00 450,001.60

04/04/2013 D00189 Piste Vela Norma Noemi 150.00 450,151.60

04/04/2013 D00189 Be Pacheco Ma. Asuncion 150.00 450,301.60

04/04/2013 D00189 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 450,451.60

04/04/2013 D00189 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 450,601.60

04/04/2013 D00189 Be Tzakum Gloria Ma. 250.00 450,851.60

04/04/2013 D00189 Colli Perera Wilma del Socorro 250.00 451,101.60

04/04/2013 D00189 Avila Perera Ma. Teresa 250.00 451,351.60

04/04/2013 D00189 Huchin May Ana Ma. 250.00 451,601.60

04/04/2013 D00214 Colli Punab Rosa Iselda 150.00 451,751.60

05/04/2013 D00190 Santos Be Rosalba Margarita 250.00 452,001.60

05/04/2013 D00190 Cauich May Beatriz Gpe. 292.60 452,294.20

05/04/2013 D00190 Huchin Chan Jose Antonio 300.00 452,594.20

05/04/2013 D00190 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 452,744.20

05/04/2013 D00190 Seca Magaña Carlos Manuel 157.50 452,901.70

05/04/2013 D00190 Seca Magaña Carlos Manuel 210.00 453,111.70

05/04/2013 D00190 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 453,311.70

05/04/2013 D00190 Naa y Cauich Luciano 150.00 453,461.70

05/04/2013 D00190 Abnal y Briceño Fernando 1,500.00 454,961.70

05/04/2013 D00215 Chable Cocon Jose Renan 150.00 455,111.70

06/04/2013 D00191 Caamal y Briceño Fernanda Gpe. 426.00 455,537.70

06/04/2013 D00216 Canche Ucan Reina Ma. 300.00 455,837.70

08/04/2013 D00192 Chan Dorantes Silverio 200.00 456,037.70

08/04/2013 D00192 Magaña Uicab Rosa Cruz 200.00 456,237.70

08/04/2013 D00192 Yuit Vazquez Nidia Virginia 315.00 456,552.70

08/04/2013 D00192 Peralta Pino Adriana Gpe. 250.00 456,802.70
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08/04/2013 D00192 Canul Be Josue Ismael 200.00 457,002.70

08/04/2013 D00192 Pech y Pech Pedro 150.00 457,152.70

08/04/2013 D00192 Peralta Rivero Luis Antonio 1,000.00 458,152.70

08/04/2013 D00192 Chan y Uicab Elda Virginia 150.00 458,302.70

08/04/2013 D00217 Chin Aldana Wilberth 500.00 458,802.70

08/04/2013 D00217 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 458,952.70

09/04/2013 D00193 Alvarado Duran Pedro Enrique 174.00 459,126.70

09/04/2013 D00193 Baas Tuyub Jose Alejandro 600.00 459,726.70

09/04/2013 D00193 Alamilla Colli Yari Esperanza 330.00 460,056.70

09/04/2013 D00193 Xicum Sosa Rosendo de jesus 250.00 460,306.70

09/04/2013 D00193 Magaña Trujeque Ma. Elena 400.00 460,706.70

09/04/2013 D00193 Chan Uicab Ma. Virginia 353.00 461,059.70

09/04/2013 D00193 Chim Avila Landy Ma. 150.00 461,209.70

09/04/2013 D00193 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 461,359.70

09/04/2013 D00193 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 461,509.70

09/04/2013 D00193 Ayala Pech Carlos Martin 300.00 461,809.70

09/04/2013 D00193 Can May Juana Josefa 150.00 461,959.70

09/04/2013 D00193 Cach y Sandoval Timoteo 150.00 462,109.70

09/04/2013 D00193 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 462,209.70

09/04/2013 D00193 Magaña Tun Iliana Gpe. 67.00 462,276.70

09/04/2013 D00193 Pech Tzab Nelsy Mariela 150.00 462,426.70

09/04/2013 D00193 Chan Cach Ma. Jesus 300.00 462,726.70

09/04/2013 D00193 Magaña Tax Reina Ma. 200.00 462,926.70

09/04/2013 D00193 Euan y Contreras Delfin 150.00 463,076.70

09/04/2013 D00193 Pech y Euan Marcelo 150.00 463,226.70

09/04/2013 D00218 Ayala Ortiz Rosa Ma. 100.00 463,326.70

09/04/2013 D00218 Espinosa Caamal Mario Alberto 300.00 463,626.70

09/04/2013 D00218 Pat Gonzalez Ma. Manuela 400.00 464,026.70

09/04/2013 E00214 CH-217      -Nia Gutierrez Ma. Rosalia 82.08 464,108.78

09/04/2013 E00214 CH-217      -Balam Ix Rosa Ma. 493.00 464,601.78

09/04/2013 E00227 CH-230      -Gutierrez Moo Luis Antonio 1,300.00 465,901.78

09/04/2013 E00227 CH-230      -Mata Venegas Luis 1,300.00 467,201.78

09/04/2013 E00232 CH-235      -Ku Uicab Guadalupe del Rosa 2,900.00 470,101.78

09/04/2013 E00232 CH-235      -Mata Mian Luis Ismael 2,900.00 473,001.78

09/04/2013 E00232 CH-235      -Chan Dorantes Marco Aurelio 2,900.00 475,901.78

09/04/2013 E00232 CH-235      -Dzul Aguilar Jose Rafael 2,900.00 478,801.78

09/04/2013 E00232 CH-235      -Gutierrez Moo Luis Antonio 2,900.00 481,701.78

09/04/2013 E00232 CH-235      -Poot Diaz Lucy Ariane 2,900.00 484,601.78

10/04/2013 D00194 Cen Yam Abraham Moises 800.00 485,401.78

10/04/2013 D00194 Balan Tun Teresa de Jesus 220.00 485,621.78

10/04/2013 D00194 Huchin Hay Paula 600.00 486,221.78

10/04/2013 D00194 Sima Tzab Guadalupe Concepcion 300.00 486,521.78

10/04/2013 D00194 Acosta Reyes Marcelino 250.00 486,771.78

10/04/2013 D00194 Ortiz Barrera Edgar Manuel 300.00 487,071.78

10/04/2013 D00194 Magaña Mejia Paula Evelin 350.00 487,421.78

10/04/2013 D00194 Pech Tzun Ma. Obdulia 300.00 487,721.78
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10/04/2013 D00194 May Salazar Mauricia 400.00 488,121.78

10/04/2013 D00194 Cach Juarez Magaly Carolina 400.00 488,521.78

10/04/2013 D00194 Hernandez Alamilla Rodolfo Valentin 100.00 488,621.78

10/04/2013 D00194 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 488,771.78

10/04/2013 D00194 Moo Juana Elizabeth 150.00 488,921.78

10/04/2013 D00194 Magaña Ma. Felipa 150.00 489,071.78

10/04/2013 D00194 Blanco Emilia 150.00 489,221.78

10/04/2013 D00194 Hau y Cetina Miguel 150.00 489,371.78

10/04/2013 D00194 Aguilar Briceño Romel Omar 200.00 489,571.78

10/04/2013 D00194 Uicab Tzacum Ana de Jesus 150.00 489,721.78

10/04/2013 D00194 Chan Balam Carlos Manuel 250.00 489,971.78

10/04/2013 D00194 Apoyo con medicamentos 84.50 490,056.28

10/04/2013 D00194 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 490,206.28

10/04/2013 D00194 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 490,356.28

10/04/2013 D00194 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 490,506.28

10/04/2013 E00235 238         -Apoyo con transporte 12,000.00 502,506.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Vazquez poot Elvia Margarit 160.00 502,666.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Pech Valadez Ma. Pilar 160.00 502,826.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Pinto Vazquez Aracely 160.00 502,986.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Rojas Moo Elianora del Carm 160.00 503,146.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Pech Valadez Maria Pilar 160.00 503,306.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Poot Pech Dalia Rebeca 240.00 503,546.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Chan Dzib Elsa Ma. 160.00 503,706.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Sandoval y Espinosa Ma. Jes 160.00 503,866.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Pacheco Camara Carmen del S 240.00 504,106.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Ayala Ortiz Rosa Ma. 160.00 504,266.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Mukul May Reina Socorro 650.00 504,916.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Gamboa Chan Nidia 650.00 505,566.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Valle Tzec Ma. Petronila 1,300.00 506,866.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Carrillo Garcia Marcos Rang 650.00 507,516.28

10/04/2013 E00237 CH-240      -Avila Orozco Delmar Ammilca 650.00 508,166.28

11/04/2013 D00195 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 508,316.28

11/04/2013 D00195 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 508,466.28

11/04/2013 D00195 Be Tzakum Gloria Ma. 150.00 508,616.28

11/04/2013 D00195 Vazquez Mex Manuela Ivet 72.00 508,688.28

11/04/2013 D00195 Martin Armando 150.00 508,838.28

11/04/2013 D00195 Canul Be Alma Beatriz 150.00 508,988.28

11/04/2013 D00195 Chan y Cach Adalberto 300.00 509,288.28

11/04/2013 D00195 Rosado Moo Luis Alberto 350.00 509,638.28

11/04/2013 D00195 Duran Magaña Wilberth Alonso 350.00 509,988.28

11/04/2013 D00195 Pech Avila Roselda de los Angeles 300.00 510,288.28

11/04/2013 D00195 Ortiz Coot Juan Gualberto 350.00 510,638.28

11/04/2013 D00195 Pech Rosa Elena 800.00 511,438.28

11/04/2013 D00195 Chable Irma Jesus 700.00 512,138.28

11/04/2013 D00195 Consuelo Ortiz 300.00 512,438.28

11/04/2013 D00195 Tzakum Uribe Irma Beatriz 300.00 512,738.28
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11/04/2013 D00195 Salazar Chi Ma. Luisa 400.00 513,138.28

11/04/2013 D00195 Euan Luisa 400.00 513,538.28

11/04/2013 D00195 Peralta Natalia de Jesus 350.00 513,888.28

11/04/2013 D00195 Ake Chable Rosa Inelda 800.00 514,688.28

11/04/2013 D00195 Ucan Dzul Yuliana Beatriz 400.00 515,088.28

11/04/2013 D00195 Cob Pech Ma. Hilaria 350.00 515,438.28

11/04/2013 D00195 Cob Pech Delta Argelia 800.00 516,238.28

11/04/2013 D00195 Piste Vela Norma Noemi 150.00 516,388.28

11/04/2013 D00195 Chin Hau Minerva Aracely 132.00 516,520.28

11/04/2013 D00195 Apoyo con medicamentos 235.81 516,756.09

11/04/2013 D00195 Dominguez Pech Rita Margarita 200.00 516,956.09

12/04/2013 D00196 Varguez Moo Jose timoteo 350.00 517,306.09

12/04/2013 D00196 Martin Coba Arminda Maribel 300.00 517,606.09

12/04/2013 D00196 Colli Chan Herve Abraham 224.00 517,830.09

12/04/2013 D00196 Chable Cocom Jose Renan 150.00 517,980.09

12/04/2013 D00196 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 518,130.09

12/04/2013 D00196 Pech Caamal Deysi Teresa 100.00 518,230.09

12/04/2013 D00196 Puch Cocom Ma. Eulalia 196.81 518,426.90

12/04/2013 D00196 Magaña Tun Gabriel 420.00 518,846.90

12/04/2013 D00196 Naa y Cauich Luciano 150.00 518,996.90

12/04/2013 D00219 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 519,196.90

12/04/2013 D00219 Itza y Poot Jose Anastacio 120.00 519,316.90

12/04/2013 D00219 Puch Cohuo Carmen 139.08 519,455.98

12/04/2013 D00219 Puch Cohuo Carmen 78.46 519,534.44

13/04/2013 D00197 Tun Aguilar Eligio 300.00 519,834.44

13/04/2013 D00197 Chan Puch Wilberth Armando 400.00 520,234.44

13/04/2013 D00197 Interian Abnal Lilia Marbella 250.00 520,484.44

13/04/2013 D00197 Pech Pech Rosa Elena 315.00 520,799.44

13/04/2013 D00197 Chi Pech Cesar Augusto 420.00 521,219.44

13/04/2013 D00220 Torres Canto Mario Andres 300.00 521,519.44

15/04/2013 D00198 Pech Francisco 400.00 521,919.44

15/04/2013 D00198 Sandoval y Ocampo Angel Efren 300.00 522,219.44

15/04/2013 D00198 Nah Carlos Manuel 400.00 522,619.44

15/04/2013 D00198 Ku Ortiz Ana Eliceria 1,000.00 523,619.44

15/04/2013 D00198 Uicab y Pech Midelia Asuncion 139.00 523,758.44

15/04/2013 D00198 Esquina Vera Ortencia Raquel 420.00 524,178.44

15/04/2013 D00198 Andrade Martin Adriana 250.00 524,428.44

15/04/2013 D00198 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 524,678.44

15/04/2013 D00198 Galera Euan Ana Rosa 100.00 524,778.44

15/04/2013 D00198 Diaz y Chan Juana Ma. 150.00 524,928.44

15/04/2013 D00198 Argaez Quijano Aida Eugenia 315.00 525,243.44

15/04/2013 D00198 Abnal Tun Gersen Rene 315.00 525,558.44

15/04/2013 D00198 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 525,708.44

15/04/2013 D00198 Huchin Tun Maria Gpe. 120.00 525,828.44

15/04/2013 D00198 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 525,978.44

15/04/2013 D00198 Apoyo con ambulancia 500.00 526,478.44
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15/04/2013 D00198 Gonzalez Chulin Juanita 80.00 526,558.44

15/04/2013 D00198 Be Yam Eulogio 150.00 526,708.44

15/04/2013 D00198 Cuytun Tun Mria Gpe. 500.00 527,208.44

15/04/2013 D00198 Flores Ortiz Cynthia 200.00 527,408.44

15/04/2013 D00198 Poot Pech Dalia Rebeca 350.00 527,758.44

15/04/2013 D00198 Canto Uxul Karla Marisol 200.00 527,958.44

15/04/2013 D00198 Lope Santamaria Reina Gpe. 400.00 528,358.44

15/04/2013 D00221 Duran y Santos Eligio 200.00 528,558.44

15/04/2013 D00221 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 528,708.44

15/04/2013 D00221 Chi y Peraza Ma. Josefina 150.00 528,858.44

15/04/2013 D00221 Dzib Gonzalez Irma Aracely 200.00 529,058.44

15/04/2013 D00221 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 529,158.44

15/04/2013 D00221 Sanchez y Gutierrez Fco. 150.00 529,308.44

15/04/2013 D00221 Pech Cano Antonia Dolores 200.00 529,508.44

15/04/2013 D00221 Mukul May Reina Socorro 200.00 529,708.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Gonzalez y Cach Manuela 223.00 529,931.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Dzib y Puc Rosa Ma. 200.00 530,131.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Uc Chan Cecilio 300.00 530,431.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Cuytun y Tax Pedro Jose 300.00 530,731.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Ek y Yam Carmela 400.00 531,131.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Huchim y Sosa Manuel Jesus 300.00 531,431.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Valencia Peralta Ana del So 200.00 531,631.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Mukul y Tax Fidelia 300.00 531,931.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Angulo Paredes Teresa Noemi 150.00 532,081.44

15/04/2013 E00241 CH-244      -Beltran y Aguilar Fidelbert 200.00 532,281.44

16/04/2013 D00199 Tun Balam Gabriela Teresa 350.00 532,631.44

16/04/2013 D00199 Uribe Moo Miguel Angel 300.00 532,931.44

16/04/2013 D00199 Polanco Salazar Noemi Gpe. 259.00 533,190.44

16/04/2013 D00199 Martin Valencia Norma del Rosario 300.00 533,490.44

16/04/2013 D00199 Aguilar Mata Marlene del Socorro 400.00 533,890.44

16/04/2013 D00199 Vazquez Vazquez Gabriela Gpe. 400.00 534,290.44

16/04/2013 D00199 Puc Chable Mical Abisag 200.00 534,490.44

16/04/2013 D00199 Pech y Euan Marcelo 150.00 534,640.44

16/04/2013 D00199 Santos Fegoso Alberto 100.00 534,740.44

16/04/2013 D00199 Lopez Aban Marlene Celina 250.00 534,990.44

16/04/2013 D00199 Cauich Aguilar Delsy 150.00 535,140.44

16/04/2013 D00199 Sandoval Mian Carmela 200.00 535,340.44

16/04/2013 D00199 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 535,440.44

16/04/2013 D00199 Moo y Tzun Francisco 420.00 535,860.44

16/04/2013 D00199 Euan y Contreras Delfin 150.00 536,010.44

16/04/2013 D00199 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 536,160.44

16/04/2013 D00199 Chim Avila Landy Ma. 150.00 536,310.44

16/04/2013 D00199 Cocom Gutierrez Teodora 250.00 536,560.44

16/04/2013 D00199 Sandoval Chan Laura Esther 420.00 536,980.44

16/04/2013 D00199 Cauich May Beatriz Gpe. 110.00 537,090.44

16/04/2013 D00199 Pech Tzab Nelsy Mariela 150.00 537,240.44
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17/04/2013 D00200 Arguelles Ojeda Margarita del Socorro 340.00 537,580.44

17/04/2013 D00200 Magaña Ma. Felipa 150.00 537,730.44

17/04/2013 D00200 Chan Vela Wilma Gpe. 315.00 538,045.44

17/04/2013 D00200 Blanco Emilia 150.00 538,195.44

17/04/2013 D00200 Hau y Cetina Miguel 150.00 538,345.44

17/04/2013 D00223 Mex Escamilla Rosy Yolanda 500.00 538,845.44

17/04/2013 D00223 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 538,995.44

18/04/2013 D00201 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 539,145.44

18/04/2013 D00201 Be Pacheco Ma. Asuncion 150.00 539,295.44

18/04/2013 D00201 Uicab Tzakum Ana de Jesus 150.00 539,445.44

18/04/2013 D00201 Chan y Ci Prisciliana 100.00 539,545.44

18/04/2013 D00201 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 539,695.44

18/04/2013 D00201 Chan Bolio Lidia Gpe. 400.00 540,095.44

18/04/2013 D00201 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 540,245.44

18/04/2013 D00201 Piste Vela Norma Noemi 150.00 540,395.44

18/04/2013 D00201 Pech y Magaña Moises 150.00 540,545.44

18/04/2013 D00201 Dominguez Pech Melba Rosa 200.00 540,745.44

18/04/2013 D00224 Apoyo con gastos funerarios 900.00 541,645.44

18/04/2013 D00224 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 541,795.44

18/04/2013 D00224 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 541,945.44

19/04/2013 D00202 Tun y Chable Anastacia 450.00 542,395.44

19/04/2013 D00202 Chan Aldana Rosa Ma. 500.00 542,895.44

19/04/2013 D00202 Lopez Perez Jaime 306.00 543,201.44

19/04/2013 D00202 Ek Uicab Rosa Ma. 190.00 543,391.44

19/04/2013 D00202 Carrillo Be Yuri Lucely 500.00 543,891.44

19/04/2013 D00202 Moctezuma Hernandez Victor 400.00 544,291.44

19/04/2013 D00202 Chan y Pech Ma. Carmelina 400.00 544,691.44

19/04/2013 D00202 Cab Chan Adelaida 350.00 545,041.44

19/04/2013 D00202 Couoh Tzec Ma. Luisa 500.00 545,541.44

19/04/2013 D00202 Segura Escamilla Laidy Adolfina 500.00 546,041.44

19/04/2013 D00202 Segura Pineda Aaron Ernesto 400.00 546,441.44

19/04/2013 D00202 Cauich Fernandez Rigoberto 350.00 546,791.44

19/04/2013 D00202 Tun Rufina 500.00 547,291.44

19/04/2013 D00202 Jimenez Interian Marta Magdalena 500.00 547,791.44

19/04/2013 D00202 Ramirez Poot Elsy Arely 420.00 548,211.44

19/04/2013 D00202 Chable Cocom Jose Renan 150.00 548,361.44

19/04/2013 D00202 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 548,511.44

19/04/2013 D00202 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 548,711.44

19/04/2013 D00202 Puc Chable Mical Abisag 200.00 548,911.44

19/04/2013 D00202 Naa y Cauich Luciano 150.00 549,061.44

19/04/2013 D00225 Santamaria Perpetuo Socorro 300.00 549,361.44

20/04/2013 D00203 Chan Tut Ma. Esther 400.00 549,761.44

20/04/2013 D00203 Itza Uc Laureano 170.00 549,931.44

20/04/2013 D00203 Torres Canto Ma. Andres 300.00 550,231.44

22/04/2013 D00204 Dzul Huchim Jorge Manuel 395.00 550,626.44

22/04/2013 D00204 Loeza Ake Jose Ines 500.00 551,126.44
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22/04/2013 D00204 Albornoz Hernandez Nestor 500.00 551,626.44

22/04/2013 D00204 Vazquez Zumarraga Edilberta 1,000.00 552,626.44

22/04/2013 D00204 Dzib Chable Diana Esther 400.00 553,026.44

22/04/2013 D00204 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 553,176.44

22/04/2013 D00204 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 553,276.44

22/04/2013 D00204 Peralta Medina Ma. Concepcion 150.00 553,426.44

22/04/2013 D00204 Diaz y Chan Juana Ma. 150.00 553,576.44

22/04/2013 D00204 Azcorra Camara Ma. Goretti 487.00 554,063.44

22/04/2013 D00204 Coba Cab Angel Alberto 1,000.00 555,063.44

22/04/2013 D00204 Be Yam Eulogio 150.00 555,213.44

22/04/2013 D00204 Ek Colli Ma. Antonia 100.00 555,313.44

22/04/2013 D00204 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 555,463.44

22/04/2013 D00204 Fuentes Garma Moises Augusto 320.00 555,783.44

22/04/2013 D00226 Ojeda Escamilla Juan Manuel 300.00 556,083.44

22/04/2013 D00226 Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 556,283.44

23/04/2013 D00205 Ake Tzakum Pedro 391.00 556,674.44

23/04/2013 D00205 Santos Vazquez Martha Josefina 400.00 557,074.44

23/04/2013 D00205 Chim Avila Landy Ma. 150.00 557,224.44

23/04/2013 D00205 Cuytun Tun Andrea del Rosario 100.00 557,324.44

23/04/2013 D00205 Huchim Chan Jose Antonio 150.00 557,474.44

23/04/2013 D00205 Uc Iuit Pilar Ofelia 700.00 558,174.44

23/04/2013 D00227 Pech y Euan Marcelo 150.00 558,324.44

23/04/2013 D00227 Pech Tzab Nelsy Mariela 150.00 558,474.44

23/04/2013 D00227 Tzun Chan Ma. Esther 320.00 558,794.44

23/04/2013 D00227 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 558,944.44

23/04/2013 D00227 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 559,044.44

23/04/2013 D00227 Chan Dzib Elsa Ma. 150.00 559,194.44

23/04/2013 D00227 Peralta May Bertha Maria 120.00 559,314.44

23/04/2013 D00227 Gonzalez Chulin Juanita 50.00 559,364.44

23/04/2013 D00227 Dominguez Pech Rita Margarita 200.00 559,564.44

23/04/2013 D00227 Uc Mukul Teresa de Jesus 60.00 559,624.44

23/04/2013 D00227 Be Peralta Marisol Ayerim 80.00 559,704.44

23/04/2013 D00227 Briceño Leydi Marlene 100.00 559,804.44

23/04/2013 D00227 Puc Chable Mical Abisag 200.00 560,004.44

23/04/2013 D00227 Ek Sosa Elmer Ariel 250.00 560,254.44

24/04/2013 D00206 Tun Itza Elsa Isila 250.00 560,504.44

24/04/2013 D00206 Tun Itza Juana Evangelina 400.00 560,904.44

24/04/2013 D00206 Bonilla Peña Dora Jael 400.00 561,304.44

24/04/2013 D00206 Euan y Contreras Delfin 150.00 561,454.44

24/04/2013 D00206 Blanco Emilia 150.00 561,604.44

24/04/2013 D00206 Magaña Ma. Felipa 150.00 561,754.44

24/04/2013 D00206 May Nic David Alejandro 200.00 561,954.44

24/04/2013 D00206 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 562,104.44

24/04/2013 D00206 Chan Balam Arsenio 315.00 562,419.44

24/04/2013 D00206 Hau Cetina Miguel 219.00 562,638.44

24/04/2013 D00206 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 562,788.44
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24/04/2013 D00206 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 562,938.44

24/04/2013 D00206 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 563,088.44

24/04/2013 D00228 Chan Pat Maria Elena 100.00 563,188.44

24/04/2013 D00228 Yam Maria Nicolasa 100.00 563,288.44

24/04/2013 D00228 Canche Ucan Reina Ma. 200.00 563,488.44

25/04/2013 D00207 Canto y Cauich Alejandra 300.00 563,788.44

25/04/2013 D00207 Vela Maria Luciana 218.00 564,006.44

25/04/2013 D00207 Magaña Magaña Willian Edilberto 150.00 564,156.44

25/04/2013 D00207 Uicab Tzakum Ana de Jesus 150.00 564,306.44

25/04/2013 D00207 Ortiz y Trocones Rosa Ma. 276.01 564,582.45

25/04/2013 D00207 Chable Ek Mirsa Maria Magaly 300.00 564,882.45

25/04/2013 D00207 Pech Ojeda Carmen del Socorro 200.00 565,082.45

25/04/2013 D00207 Falcon Chan Hernan Alexis 200.00 565,282.45

25/04/2013 D00207 Canul Be Gabriela Carolina 150.00 565,432.45

25/04/2013 D00207 Mukul Villalpando Sonia Ma. 160.00 565,592.45

25/04/2013 D00207 Ay Alba Rosa 100.00 565,692.45

25/04/2013 D00207 Chuc Carrillo Luis Armando 265.81 565,958.26

25/04/2013 D00207 Guerrero y acosta Delta Ma. 150.00 566,108.26

25/04/2013 D00207 Magaña Salazar Betty Leonor 420.00 566,528.26

25/04/2013 D00207 Magaña Tax Reina Ma. 100.00 566,628.26

25/04/2013 D00229 Piste Vela Norma Noemi 150.00 566,778.26

25/04/2013 D00229 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 566,928.26

25/04/2013 D00229 Puch Couoh Carmen del Rocio 150.00 567,078.26

25/04/2013 D00229 Martin Armando 150.00 567,228.26

25/04/2013 D00229 Colli Dzib Carmen Yolanda 250.00 567,478.26

25/04/2013 D00229 Varguez Balam Mirian Antonia 150.00 567,628.26

25/04/2013 D00229 Mejia Segura Carmen del Socorro 80.00 567,708.26

26/04/2013 D00208 Cua Punab Mireya 270.00 567,978.26

26/04/2013 D00208 Ayala Ortiz Milena de Jesus 305.00 568,283.26

26/04/2013 D00208 Gomez Ocampo Miriam del Carmen 500.00 568,783.26

26/04/2013 D00208 Diaz y Chan Juana Ma. 250.00 569,033.26

26/04/2013 D00208 Acosta Ramirez Ma. Eloisa 130.00 569,163.26

26/04/2013 D00208 Be Gonzalez Delta Ma. 100.00 569,263.26

26/04/2013 D00208 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 569,463.26

26/04/2013 D00208 Canul Cruz Casimiro 400.00 569,863.26

26/04/2013 D00208 Alejos Alonzo David Arcangel 649.00 570,512.26

26/04/2013 D00208 Naa y Cauich Luciano 150.00 570,662.26

26/04/2013 D00208 Ucan Tut Edgar 164.66 570,826.92

26/04/2013 D00208 Pech Puch Mria Gpe. 190.00 571,016.92

26/04/2013 D00208 Alejos Tun Hernan Alberto 200.00 571,216.92

26/04/2013 D00208 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 571,366.92

26/04/2013 D00230 Chan Aldana Maria Gpe. 80.00 571,446.92

26/04/2013 D00230 Chable Cocom Jose Renan 150.00 571,596.92

26/04/2013 D00230 Chi Mena Laura Lucely 100.00 571,696.92

27/04/2013 D00209 Diaz y Yam Paulina 220.00 571,916.92

27/04/2013 D00209 Chan Dzib Delta Ma. 60.00 571,976.92
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27/04/2013 D00209 Guillen Pech Jose Ma. Copertino 262.50 572,239.42

27/04/2013 D00209 Chan Aldana Maria Gpe. 600.00 572,839.42

29/04/2013 D00210 Ayala Ortiz Rosa Ma. 160.00 572,999.42

29/04/2013 D00210 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 573,149.42

29/04/2013 D00210 Uicab Pech Candelaria del Carmen 315.00 573,464.42

29/04/2013 D00210 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 573,564.42

29/04/2013 D00210 Pech Puch Maria Gpe. 50.00 573,614.42

29/04/2013 D00210 Cab Chan Adelaida 150.00 573,764.42

29/04/2013 D00210 Solis Rosalia 50.00 573,814.42

29/04/2013 D00210 Haay Zapata Ma. Cristina 150.00 573,964.42

29/04/2013 D00210 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 574,114.42

29/04/2013 D00210 Chim y Tuyu Jose Emilio 150.00 574,264.42

29/04/2013 D00210 Alejos Duran Neftaly Eleazar 650.00 574,914.42

29/04/2013 D00210 Pech Tzab Nelsy Ma. 150.00 575,064.42

29/04/2013 D00210 Cuytun Tun Maria Gpe. 400.00 575,464.42

29/04/2013 D00231 Ayala Miguel Arcangel 300.00 575,764.42

30/04/2013 D00211 Pech Chan Leydi Marlene 500.00 576,264.42

30/04/2013 D00211 Uicab Teresa de Jesus 400.00 576,664.42

30/04/2013 D00211 Ucan Tzakum Sonia Mariela 400.00 577,064.42

30/04/2013 D00211 Dzul Chable Nilma Esther 400.00 577,464.42

30/04/2013 D00211 Chuc Caach Jaime Reiy 500.00 577,964.42

30/04/2013 D00211 Can Maria Asuncion 500.00 578,464.42

30/04/2013 D00211 Alejos Burgos Edwin Santiago 420.00 578,884.42

30/04/2013 D00211 Chan Maria Rosalia 100.00 578,984.42

30/04/2013 D00211 Huchim Chan Jose Antonio 200.00 579,184.42

30/04/2013 D00211 Pech Marcelino 150.00 579,334.42

30/04/2013 D00211 Duran y Santos Eligio 150.00 579,484.42

30/04/2013 D00211 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 579,584.42

30/04/2013 D00211 Chi y Peraza Maria Josefina 150.00 579,734.42

30/04/2013 D00211 Peralta Natalia de Jesus 150.00 579,884.42

30/04/2013 D00211 Euan y Contreras Delfin 150.00 580,034.42

30/04/2013 D00211 Can May Juana Josefa 150.00 580,184.42

30/04/2013 D00211 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 580,334.42

30/04/2013 D00211 Chan Balan Ma. Margarita 150.00 580,484.42

30/04/2013 D00211 Sierra Esquivel Dulce Maria 200.00 580,684.42

30/04/2013 D00211 Puc Chable Mical Abisag 200.00 580,884.42

30/04/2013 D00211 Canul Be Alma Beatriz 300.00 581,184.42

30/04/2013 D00211 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 581,334.42

30/04/2013 D00211 Chim Avila Landy Maria 150.00 581,484.42

30/04/2013 D00211 Dzib Gonzalez Irma Aracely 200.00 581,684.42

30/04/2013 D00211 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 581,834.42

30/04/2013 D00211 Flores Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 582,034.42

30/04/2013 D00211 Moo Juana Elizabeth 100.00 582,134.42

02/05/2013 D00257 Tun Aguilar Eligio 200.00 582,334.42

02/05/2013 D00257 Pech Francisco 260.00 582,594.42

02/05/2013 D00257 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 582,744.42
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02/05/2013 D00257 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 582,944.42

02/05/2013 D00257 Ucan Ku Rosa Amalia 200.00 583,144.42

02/05/2013 D00257 Piste Vela Norma Noemi 150.00 583,294.42

02/05/2013 D00257 Ay Alba Rosa 150.00 583,444.42

02/05/2013 D00257 Uicab Tzakum Ana de Jesus 150.00 583,594.42

02/05/2013 D00257 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 583,744.42

02/05/2013 D00257 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 583,894.42

02/05/2013 D00257 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 584,044.42

02/05/2013 D00257 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 584,194.42

02/05/2013 D00257 Chim Moo Jesus Gpe. 300.00 584,494.42

02/05/2013 D00257 Cauich Fernandez Rigoberto 400.00 584,894.42

02/05/2013 D00257 Martin Coba Arminda Maribel 400.00 585,294.42

02/05/2013 D00257 Colli Chan Herve Abraham 400.00 585,694.42

02/05/2013 D00257 Segura Escamilla Laidy adolfina 400.00 586,094.42

02/05/2013 D00257 Cauoh Tzec Ma. Luisa 400.00 586,494.42

02/05/2013 D00283 Puch Cohuo Carmen Rocio 150.00 586,644.42

02/05/2013 D00283 Magaña Maria Felipa 150.00 586,794.42

02/05/2013 D00283 Blanco Emilia 150.00 586,944.42

02/05/2013 D00283 Noh Pech Maria Asuri 150.00 587,094.42

02/05/2013 D00283 Mukul May Reina Socorro 150.00 587,244.42

02/05/2013 D00283 Castillo Mezeta Atonia Reyes 250.00 587,494.42

02/05/2013 D00283 Ake y Tun Maria Teresa de Jesus 150.00 587,644.42

02/05/2013 D00283 Pech May Delsy Maria 160.00 587,804.42

02/05/2013 D00283 Hau y Cetina Miguel 150.00 587,954.42

02/05/2013 D00283 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 588,104.42

03/05/2013 D00258 Uicab Puch Ma. Isabel 252.09 588,356.51

03/05/2013 D00258 Naa y Cauich Luciano 150.00 588,506.51

03/05/2013 D00258 Carrillo Be Yury Lucely 214.00 588,720.51

03/05/2013 D00258 Ku Ortiz Ana Eliceria 200.00 588,920.51

03/05/2013 D00258 Cab Chan Adelaida 600.00 589,520.51

03/05/2013 D00258 Tun y Chable Anastacia 400.00 589,920.51

03/05/2013 D00258 Tun Rufina 400.00 590,320.51

03/05/2013 D00258 Segura Pineda Aaron Ernesto 400.00 590,720.51

03/05/2013 D00258 Ortiz Coot Juan Gualberto 400.00 591,120.51

03/05/2013 D00258 Chan y Pech Ma. Carmelina 400.00 591,520.51

03/05/2013 D00284 Ayala Ortiz Milena de Jesus 250.00 591,770.51

03/05/2013 D00284 Chan Cach Ma. Jesus 200.00 591,970.51

03/05/2013 D00284 Varguez Balan Mirian Antonia 150.00 592,120.51

03/05/2013 D00284 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 592,270.51

03/05/2013 D00284 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 592,470.51

03/05/2013 D00284 Varguez y Dominguez Luis Felipe 600.00 593,070.51

03/05/2013 D00284 Hernandez Cel Leysi Esther 150.00 593,220.51

03/05/2013 D00284 Tzun Pacheco Teresa de Jesus 300.00 593,520.51

03/05/2013 D00284 Ake Koh Ruseell 310.00 593,830.51

03/05/2013 D00284 Chable Cocom Jose Renan 150.00 593,980.51

03/05/2013 E00289 CH-277      -Apoyo con medicamentos 398.62 594,379.13
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03/05/2013 E00291 CH-279      -Diaz Ceballos Margarita Isa 1,000.00 595,379.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Pech Xooc Carolina del Rosa 400.00 595,779.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Chan Chi Rosaura 500.00 596,279.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Estrella Manrique Lucila Da 200.00 596,479.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Chan Pool Alma Delia 200.00 596,679.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Mena Uc Maria Rita 1,000.00 597,679.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Bah Moo Romualda del Carmen 350.00 598,029.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Moo Poot Andres Jesus 200.00 598,229.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Chan Ortiz Florencia del So 300.00 598,529.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Uicab Segura Carmela 300.00 598,829.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Tzun Chan Maria Esther 400.00 599,229.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Tzun Tzun Nelmi de Jesus 300.00 599,529.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Uicab Uicab Margarita 350.00 599,879.13

03/05/2013 E00291 CH-279      -Loeza Pacheco Teresa de Jes 300.00 600,179.13

04/05/2013 D00259 Lope Santamaria Reina Gpe. 400.00 600,579.13

04/05/2013 D00259 Canto Uxul Karla Marisol 400.00 600,979.13

04/05/2013 D00259 Martin Valencia Norma del Rosario 300.00 601,279.13

04/05/2013 D00259 Aguilar Mata Marlene del Socorro 770.00 602,049.13

04/05/2013 D00259 Canul Be Alma Beatriz 250.00 602,299.13

04/05/2013 D00259 Be Tzakum Gloria Maria 250.00 602,549.13

04/05/2013 D00259 Peralta Ma. Obdulia 200.00 602,749.13

04/05/2013 D00259 Torres Canto Mario Andres 300.00 603,049.13

04/05/2013 D00259 May Nic Rodrigo Ezequiel 200.00 603,249.13

04/05/2013 D00259 Uc Mukul Rosa Alicia 228.89 603,478.02

04/05/2013 D00259 Tzec Pool Carlos Roberto 200.00 603,678.02

06/05/2013 D00260 Vazquez Vazquez Gabriela Gpe. 183.00 603,861.02

06/05/2013 D00260 Uxul Ake Jorge Ariel 100.00 603,961.02

06/05/2013 D00260 Pech Caamal Deysi Teresa 200.00 604,161.02

06/05/2013 D00260 Ay Zapata Ma. Cristina 150.00 604,311.02

06/05/2013 D00260 Cen Rojas Rafael 120.00 604,431.02

06/05/2013 D00260 Pech y Euan Marcelo 150.00 604,581.02

06/05/2013 D00260 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 604,681.02

06/05/2013 D00285 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 604,831.02

06/05/2013 D00285 Alejos Punab Eulogio 120.00 604,951.02

06/05/2013 D00285 Loeza Gutierrez Orlando Miguel 100.00 605,051.02

06/05/2013 D00285 Diaz y Chan Juana Maria 150.00 605,201.02

06/05/2013 D00285 Peralta Medina Maria Consepcion 150.00 605,351.02

06/05/2013 D00285 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 605,501.02

06/05/2013 D00285 Chan Maria Rosalia 150.00 605,651.02

06/05/2013 E00293 CH-281      -Cach Balam Leydi Adriana 5,000.00 610,651.02

06/05/2013 E00295 CH-283      -Chuc Maria Narcisa 1,000.00 611,651.02

06/05/2013 E00295 CH-283      -Xicum y Chan Rosaura 1,000.00 612,651.02

06/05/2013 E00295 CH-283      -Magaña Juliana 1,000.00 613,651.02

06/05/2013 E00295 CH-283      -Diaz Caro Manuela de Jesus 500.00 614,151.02

06/05/2013 E00295 CH-283      -Chi y Teh Guillermina 500.00 614,651.02

06/05/2013 E00295 CH-283      -Pech y Pech Paula Maria 1,000.00 615,651.02
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07/05/2013 D00261 Uribe Moo Miguel Angel 332.00 615,983.02

07/05/2013 D00261 Euan y Contreras Delfin 150.00 616,133.02

07/05/2013 D00261 Pech Tzab Nelsy Mariela 150.00 616,283.02

07/05/2013 D00261 Haay Zapata Ma. Cristina 200.00 616,483.02

07/05/2013 D00261 Magaña Magaña Pedro Humberto 200.00 616,683.02

07/05/2013 D00261 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 616,833.02

07/05/2013 D00261 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 616,983.02

07/05/2013 D00261 Be Can Wilma Esther 200.00 617,183.02

07/05/2013 D00261 Chuc Caach Jaime Reiy 500.00 617,683.02

07/05/2013 D00261 Colli Perera Wilma del Socorro 1,000.00 618,683.02

07/05/2013 D00261 Chan Dorantes Silverio 500.00 619,183.02

07/05/2013 D00261 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 619,333.02

07/05/2013 D00261 Rojas Moguel Miriam Rebeca 150.00 619,483.02

07/05/2013 D00261 Puch Espinosa Ma. Elvia 200.00 619,683.02

07/05/2013 D00261 Naa y Cauich Luciano 100.00 619,783.02

07/05/2013 D00261 Chim Avila Landy Ma. 150.00 619,933.02

07/05/2013 D00261 Canul Cruz Casimiro 300.00 620,233.02

07/05/2013 D00261 Tzun Escamilla Leonardo 120.00 620,353.02

07/05/2013 D00261 Ek Colli Ma. Antonia 150.00 620,503.02

07/05/2013 D00261 Arguelles Ojeda Margarita 500.00 621,003.02

07/05/2013 D00261 Polanco Salazar Noemi Gpe. 500.00 621,503.02

07/05/2013 D00261 Pech Avila Rosela de los Angeles 500.00 622,003.02

07/05/2013 D00261 Avila Perera Ma. Teresa 500.00 622,503.02

07/05/2013 D00261 Cocom Peralta Jose Santos 210.00 622,713.02

07/05/2013 D00261 Nah Be Maria Gpe. 420.00 623,133.02

07/05/2013 D00261 Chan Chable Ma. zenaida 300.00 623,433.02

07/05/2013 D00286 Contreras Ucan Nancy Trinidad 120.00 623,553.02

08/05/2013 D00262 Dzib Chable Diana Esther 80.00 623,633.02

08/05/2013 D00262 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 623,783.02

08/05/2013 D00262 Blanco Emilia 150.00 623,933.02

08/05/2013 D00262 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 624,083.02

08/05/2013 D00262 Can Abnal Ma. Rosaria 150.00 624,233.02

08/05/2013 D00262 Euan y Contreras Sara 150.00 624,383.02

08/05/2013 D00262 Dzib Chim Miriam del Carmen 250.00 624,633.02

08/05/2013 D00262 Magaña Ma. Felipa 150.00 624,783.02

08/05/2013 D00262 Lucas Pablo Yolanda 300.00 625,083.02

08/05/2013 D00287 Dzul Ix Norma de la Cruz 200.00 625,283.02

08/05/2013 D00287 Canul Be Alma Beatriz 200.00 625,483.02

08/05/2013 D00287 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 625,633.02

08/05/2013 E00312 CH-300      -Caceres Dzul Rita 350.00 625,983.02

08/05/2013 E00313 CH-301      -Apoyo con gastos medicos CH 2,800.00 628,783.02

08/05/2013 E00314 CH-302      -Apoyo con transporte CH-302 45,450.00 674,233.02

08/05/2013 E00315 CH-303      -Apoyo con muletas 305.08 674,538.10

08/05/2013 E00315 CH-303      -Apoyo con muletas 938.44 675,476.54

08/05/2013 E00317 CH-305      -Ek Euan Francisco 1,300.00 676,776.54

08/05/2013 E00317 CH-305      -Madero Cach Norma Beatriz 1,300.00 678,076.54
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08/05/2013 E00317 CH-305      -Tzakum Chi Ricardo Gonzalo 1,300.00 679,376.54

08/05/2013 E00327 CH-316      -Chan Mena Elsy Maria 8,120.00 687,496.54

08/05/2013 E00327 CH-316      -Pech Ek Joaquin Antonio 2,900.00 690,396.54

08/05/2013 E00327 CH-316      -Hauriga Sanchez Juliana Est 2,900.00 693,296.54

09/05/2013 D00263 Santos Vazquez  Martha Josefina 300.00 693,596.54

09/05/2013 D00263 Uicab Teresa de Jesus 1,000.00 694,596.54

09/05/2013 D00263 Huchin May Ana Maria 1,000.00 695,596.54

09/05/2013 D00263 Dzul Huchim Jorge Manuel 276.00 695,872.54

09/05/2013 D00263 Be Yam Eulogio 150.00 696,022.54

09/05/2013 D00263 Puc Chable Mical Abisag 200.00 696,222.54

09/05/2013 D00263 Cab y Chan Gloria Maria 60.00 696,282.54

09/05/2013 D00263 Alejos y Gonzalez isaias 115.58 696,398.12

09/05/2013 D00263 Ake Tun Ma. Teresa 150.00 696,548.12

09/05/2013 D00263 Puch Cohuo Carmen del Rosario 150.00 696,698.12

09/05/2013 D00263 Martin Armando 150.00 696,848.12

09/05/2013 D00263 Piste Vela Norma Noemi 150.00 696,998.12

09/05/2013 D00263 Tax Castillo Ricardo Manuel 315.00 697,313.12

09/05/2013 D00263 Tax Castillo Ricardo Manuel 200.00 697,513.12

09/05/2013 D00263 Euan y Contreras Delfin 200.00 697,713.12

09/05/2013 D00263 Beltran Tax Lizeth Margarita 250.00 697,963.12

09/05/2013 D00263 Ay Alba Rosa 150.00 698,113.12

09/05/2013 D00263 Peralta y Chi Ma. Rosario 250.00 698,363.12

09/05/2013 D00263 Be Pacheco Ma. Asuncion 250.00 698,613.12

09/05/2013 D00263 May Salazar Mauricia 100.00 698,713.12

09/05/2013 D00263 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 698,863.12

09/05/2013 D00263 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 699,013.12

09/05/2013 D00288 Colli Punab Neldi 150.00 699,163.12

09/05/2013 D00288 Uc Mukul Rosa Alicia 228.89 699,392.01

10/05/2013 D00264 Itza Uc Laureano 100.00 699,492.01

10/05/2013 D00264 Chable Cocon Jose Renan 150.00 699,642.01

10/05/2013 D00264 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 699,792.01

10/05/2013 D00264 Hernandez Cel Leysi Esther 150.00 699,942.01

10/05/2013 D00264 Naa y Cauich Luciano 150.00 700,092.01

10/05/2013 D00264 Uicab Tzakum Ana de Jesus 150.00 700,242.01

10/05/2013 D00289 Varguez Balan Mirian Antonia 150.00 700,392.01

10/05/2013 D00289 Moo Mena Leydi Marlene 875.00 701,267.01

10/05/2013 D00289 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 701,467.01

11/05/2013 D00265 Madera Torres Geny Marlene 122.80 701,589.81

11/05/2013 D00265 Dorantes Uxul Carlos Alberto 400.00 701,989.81

11/05/2013 D00265 Dzul Be Ma. Teresa de Jesus 350.00 702,339.81

11/05/2013 D00290 Ek Tun Luis Miguel 200.00 702,539.81

13/05/2013 D00266 Vazquez Zumarraga Edilberta 445.00 702,984.81

13/05/2013 D00266 Segura Ix Teresa de Jesus 350.00 703,334.81

13/05/2013 D00266 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 703,484.81

13/05/2013 D00266 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 703,584.81

13/05/2013 D00266 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 703,734.81
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13/05/2013 D00266 Mena Moo Feliciano 210.00 703,944.81

13/05/2013 D00266 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 704,044.81

13/05/2013 D00266 Chan Maria Rosalia 100.00 704,144.81

13/05/2013 D00266 Brito Chab Ma. Asuncion 200.00 704,344.81

13/05/2013 D00266 Miss Canul Dulce Maria 268.00 704,612.81

13/05/2013 D00266 Duran Diaz Lina Aracely 115.88 704,728.69

13/05/2013 D00266 Cuytun Tun Maria Gpe. 500.00 705,228.69

13/05/2013 D00266 Canul Cruz Casimiro 200.00 705,428.69

13/05/2013 D00291 Valle y Caamal Carmela 200.00 705,628.69

13/05/2013 D00291 Diaz y Chan Juana Maria 100.00 705,728.69

13/05/2013 D00291 May Salazar Mauricia 200.00 705,928.69

14/05/2013 D00267 Chan Tut Ma. Esther 90.00 706,018.69

14/05/2013 D00267 Pech Marcelino 150.00 706,168.69

14/05/2013 D00267 Euan y Contreras Delfin 150.00 706,318.69

14/05/2013 D00267 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 706,468.69

14/05/2013 D00267 Pech Puch Maria Gpe. 82.21 706,550.90

14/05/2013 D00267 Moctezuma Hernandez Victor 500.00 707,050.90

14/05/2013 D00267 Ek Uicab Rosa Ma. 500.00 707,550.90

14/05/2013 D00267 Chan Aldana Rosa Ma. 500.00 708,050.90

14/05/2013 D00267 Acosta Reyes Marcelino 300.00 708,350.90

14/05/2013 D00267 Lopez Perez Jaime 200.00 708,550.90

14/05/2013 D00267 Poot Pech Dalia Rebeca 350.00 708,900.90

14/05/2013 D00267 Can May Juana Josefa 150.00 709,050.90

14/05/2013 D00267 Chim Avila Landy Maria 150.00 709,200.90

14/05/2013 D00292 Pech Tzab NElsy Mariela 150.00 709,350.90

14/05/2013 D00292 Peralta Medina Maria Concepcion 150.00 709,500.90

14/05/2013 D00292 Puch Chuc Antonia 200.00 709,700.90

14/05/2013 D00292 Hau y Balam Maria Amelia 100.00 709,800.90

14/05/2013 D00292 Abnal Ortiz Lilia Marbella 300.00 710,100.90

14/05/2013 D00292 Canul Chi Maria Conchita 300.00 710,400.90

15/05/2013 D00268 Chan Uicab Ma. Virginia 325.00 710,725.90

15/05/2013 D00268 Tax y Peralta Enrique 420.00 711,145.90

15/05/2013 D00268 Dzib Gonzalez Irma Aracely 200.00 711,345.90

15/05/2013 D00268 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 711,495.90

15/05/2013 D00268 Euan y Contreras Sara 150.00 711,645.90

15/05/2013 D00268 Mukul May Reina Socorro 200.00 711,845.90

15/05/2013 D00268 Sierra Esquivel Dulce Maria 200.00 712,045.90

15/05/2013 D00268 Carrillo Alvarez Juan Diego 100.00 712,145.90

15/05/2013 D00268 Canul Be Gabriela Carolina 200.00 712,345.90

15/05/2013 D00268 Contreras Ucan Nancy Trinidad 500.00 712,845.90

15/05/2013 D00268 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 712,995.90

15/05/2013 D00268 Cach y Sandoval Timoteo 100.00 713,095.90

15/05/2013 D00268 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 713,245.90

15/05/2013 D00268 Piste Vela Norma Noemi 150.00 713,395.90

15/05/2013 D00268 Chan Balam Maria Margarita 150.00 713,545.90

15/05/2013 D00268 Apoyo con medicamentos 87.37 713,633.27
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15/05/2013 D00293 Chi y Peraza Maria Josefina 150.00 713,783.27

15/05/2013 D00293 Blanco Emilia 150.00 713,933.27

15/05/2013 D00293 Peralta Natalia de Jesus 150.00 714,083.27

15/05/2013 D00293 Noh Pech Maria Asuri 150.00 714,233.27

15/05/2013 D00293 Duran y Santos Eligio 200.00 714,433.27

15/05/2013 D00293 Magaña Maria Felipa 150.00 714,583.27

15/05/2013 D00293 Florez Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 714,783.27

15/05/2013 D00293 Carrillo Be Yuri Lucely 150.00 714,933.27

15/05/2013 D00293 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 715,183.27

16/05/2013 D00269 Ake y Tun Maria Teresa 150.00 715,333.27

16/05/2013 D00269 May Nic Rodrigo Ezequiel 500.00 715,833.27

16/05/2013 D00269 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 715,983.27

16/05/2013 D00269 Cruz Jimenez Margarita 250.00 716,233.27

16/05/2013 D00269 Gonzalez Cuytun Ma. de Lourdes 420.00 716,653.27

16/05/2013 D00269 Be Pacheco Ma. Asuncion 150.00 716,803.27

16/05/2013 D00269 Ek Colli Yaqui Hanel 500.00 717,303.27

16/05/2013 D00294 Gonzalez Cuytun Maria de Lourdes 80.00 717,383.27

16/05/2013 D00294 Ortiz Iuit Ilario 200.00 717,583.27

16/05/2013 D00294 Uicab Tzakum Ana de Jesus 150.00 717,733.27

16/05/2013 D00294 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 717,883.27

16/05/2013 D00294 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 718,033.27

17/05/2013 D00270 Xicum Sosa Rosendo de Jesus 350.00 718,383.27

17/05/2013 D00270 Magaña Trujeque Ma. Elena 310.00 718,693.27

17/05/2013 D00270 Uc Mukul Rosa Alicia 228.89 718,922.16

17/05/2013 D00270 Tun Novelo Gloria Valentina 200.00 719,122.16

17/05/2013 D00270 Ay Alba Rosa 100.00 719,222.16

17/05/2013 D00270 Chable Cocon Jose Renan 150.00 719,372.16

17/05/2013 D00270 Chan Cach Ma. Jose 200.00 719,572.16

17/05/2013 D00270 Mena Uc Ma. Rita 200.00 719,772.16

17/05/2013 D00270 Santamaria Perpetuo Socorro 300.00 720,072.16

17/05/2013 D00270 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 720,172.16

17/05/2013 D00270 Varguez Balan Mirian Antonia 150.00 720,322.16

17/05/2013 D00270 Chin Hau Minerva Aracely 100.00 720,422.16

17/05/2013 D00270 Naa y Cauich Luciano 150.00 720,572.16

17/05/2013 D00270 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 720,722.16

17/05/2013 D00295 Apoyo con gastos medicos 1,000.00 721,722.16

17/05/2013 D00295 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 721,922.16

18/05/2013 D00271 Alamilla Colli Yari Esperanza 106.00 722,028.16

18/05/2013 D00271 Xiu Sulub Gelacio 250.00 722,278.16

18/05/2013 D00271 Pech Puch Maria Gpe. 200.00 722,478.16

18/05/2013 D00271 Palma Chan Carla Gabriela 500.00 722,978.16

18/05/2013 D00271 Chuil Varguez Irene del Rosario 200.00 723,178.16

18/05/2013 D00271 Ake Yam Aermeneterio 500.00 723,678.16

20/05/2013 D00272 Chan y Cach Adalberto 260.00 723,938.16

20/05/2013 D00272 Bonilla Peña Dora Jael 500.00 724,438.16

20/05/2013 D00272 Tun Itza Elsa Isila 500.00 724,938.16
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20/05/2013 D00272 Balan Tun Teresa de Jesus 500.00 725,438.16

20/05/2013 D00272 Huchin Hay Paula 500.00 725,938.16

20/05/2013 D00272 Puch Espinosa Maria Elvia 200.00 726,138.16

20/05/2013 D00272 Pech y Caamal Ofelia 250.00 726,388.16

20/05/2013 D00296 Pech Marcelino 150.00 726,538.16

20/05/2013 D00296 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 726,688.16

20/05/2013 D00296 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 726,838.16

20/05/2013 D00296 Haay Zapata Maria Cristina 100.00 726,938.16

20/05/2013 D00296 Chim y Tuyu Jose Emilio 120.00 727,058.16

20/05/2013 D00296 Iuit Vazquez Nidia Virginia 200.00 727,258.16

20/05/2013 D00296 Chan Maria Rosalia 150.00 727,408.16

20/05/2013 D00296 Can May Juana Josefa 150.00 727,558.16

20/05/2013 D00296 Cab Chan Adelaida 148.32 727,706.48

21/05/2013 D00273 Sandoval y Ocampo Angel Efren 500.00 728,206.48

21/05/2013 D00273 Tzakum Uribe Irma Beatriz 375.00 728,581.48

21/05/2013 D00273 Aguilar Mena Carlos Omar 500.00 729,081.48

21/05/2013 D00273 Pech Tzun Ma. Obdulia 500.00 729,581.48

21/05/2013 D00273 Rosado Moo Luis Alberto 500.00 730,081.48

21/05/2013 D00273 Duran Magaña Wilberth Alonso 500.00 730,581.48

21/05/2013 D00273 Pech Rosa Elena 500.00 731,081.48

21/05/2013 D00273 Tun Itza Juana Evangelina 1,000.00 732,081.48

21/05/2013 D00273 Ortiz Barrera Edgar Manuel 500.00 732,581.48

21/05/2013 D00273 Magaña Mejia Paula 500.00 733,081.48

21/05/2013 D00273 Salazar Cauich Rita Noemi 300.00 733,381.48

21/05/2013 D00273 Pech Tzab Nelsy Mariela 150.00 733,531.48

21/05/2013 D00273 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 733,681.48

21/05/2013 D00273 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 733,781.48

21/05/2013 D00273 Poot Pech Dalia Rebeca 210.00 733,991.48

21/05/2013 D00273 Cab y Chan Gloria Maria 100.00 734,091.48

21/05/2013 D00273 Peralta Medina Maria Consepcion 150.00 734,241.48

21/05/2013 D00273 Chim Avila Landy Ma. 150.00 734,391.48

21/05/2013 D00273 Euan y Contreras Delfin 150.00 734,541.48

21/05/2013 D00297 Dzul Chable Nilma Esther 130.00 734,671.48

21/05/2013 D00297 Martin Gutierrez Umelda 220.00 734,891.48

21/05/2013 D00297 Can May Juana Josefa 150.00 735,041.48

22/05/2013 D00274 Uicab y Chan Margarita 450.00 735,491.48

22/05/2013 D00274 Blanco Emilia 150.00 735,641.48

22/05/2013 D00274 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 735,791.48

22/05/2013 D00274 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 735,941.48

22/05/2013 D00274 Euan y Contreras Sara 150.00 736,091.48

22/05/2013 D00274 Colli Punab Neldi 150.00 736,241.48

22/05/2013 D00274 Piste Vela Norma Noemi 150.00 736,391.48

22/05/2013 D00274 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 736,541.48

22/05/2013 D00274 Cal Che Alberto Ramon 2,000.00 738,541.48

22/05/2013 D00274 Pacheco Ortiz Luis Angel 400.00 738,941.48

22/05/2013 D00274 Cob Pacheco Wilma 400.00 739,341.48
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22/05/2013 D00274 Chan Puch Wilberth Armando 500.00 739,841.48

22/05/2013 D00274 Ortiz Consuelo 300.00 740,141.48

22/05/2013 D00274 Varguez Moo Jose Timoteo 350.00 740,491.48

22/05/2013 D00274 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 740,641.48

22/05/2013 D00298 Magaña Maria Felipa 150.00 740,791.48

22/05/2013 D00298 Sosa Delgado Diana Adelaida 200.00 740,991.48

22/05/2013 D00298 May Salazar Mauricia 100.00 741,091.48

22/05/2013 D00298 Poot Caamal Mario Alberto 100.00 741,191.48

23/05/2013 D00275 Chan Garcia Maria Elide 600.00 741,791.48

23/05/2013 D00275 Chable y Cetz Maria Carmela 520.00 742,311.48

23/05/2013 D00275 Escamilla Gabriel 300.00 742,611.48

23/05/2013 D00275 Martin Armando 150.00 742,761.48

23/05/2013 D00275 Puch Couoh Carmen del Rocio 150.00 742,911.48

23/05/2013 D00275 Ake y Tun Maria Teresa 150.00 743,061.48

23/05/2013 D00275 Canul Cruz Casimiro 300.00 743,361.48

23/05/2013 D00275 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 743,511.48

23/05/2013 D00275 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 743,661.48

23/05/2013 D00275 Chan Miguel 294.00 743,955.48

23/05/2013 D00299 Ortiz Iuit Hilario 200.00 744,155.48

23/05/2013 D00299 Noh Pech Maria Asuri 150.00 744,305.48

23/05/2013 D00299 Ay Alba Rosa 100.00 744,405.48

24/05/2013 D00276 Ucan Dzul Yuliana Beatriz 450.00 744,855.48

24/05/2013 D00276 Poot Uc Narciso 450.00 745,305.48

24/05/2013 D00276 Naa y Cauich Luciano 150.00 745,455.48

24/05/2013 D00276 Bah Maria Margarita 200.00 745,655.48

24/05/2013 D00276 Herrera Uc Carlos Jesus 300.00 745,955.48

24/05/2013 D00276 Pech Puch Maria Gpe. 100.00 746,055.48

24/05/2013 D00276 Cuytun Tun Maria Gpe 200.00 746,255.48

24/05/2013 D00276 Varguez Pech Coralia 1,000.00 747,255.48

24/05/2013 D00276 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 747,405.48

24/05/2013 D00276 Cocom Gutierrez Teodora 100.00 747,505.48

24/05/2013 D00276 Chable Cocom Jose Renan 150.00 747,655.48

24/05/2013 D00300 Couoh y Be Filiberto 500.00 748,155.48

24/05/2013 D00300 Cuytun Tun Andrea del Rosario 150.00 748,305.48

25/05/2013 D00277 Uk Mukul Rosa Alicia 228.89 748,534.37

25/05/2013 D00277 Novelo Teh Aida Ines 222.00 748,756.37

25/05/2013 D00301 Cocom Colli Silvia Bestriz 150.00 748,906.37

25/05/2013 D00301 Torres Canto Mario Andres 300.00 749,206.37

28/05/2013 D00302 Diaz y Yam Paulina 66.00 749,272.37

28/05/2013 D00302 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 749,422.37

28/05/2013 D00302 Euan y Contreras Delfin 150.00 749,572.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Jimenez Canche Hernan 200.00 749,772.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Ku y Haas Santiago 200.00 749,972.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Dominguez Pech Nemuel Ernes 200.00 750,172.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Pinto Vazquez Rosa Aracely 1,100.00 751,272.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Cuytun Ek Delta 1,000.00 752,272.37
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28/05/2013 E00376 CH-345      -Tec y Peralta Luciano 1,000.00 753,272.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Chan Mex Olivia del Carmen 1,000.00 754,272.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Dzul y Pech Manuel Jesus 1,000.00 755,272.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Be Chi Ma. Isela 1,000.00 756,272.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Avila Ek Narsisa 1,100.00 757,372.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Ku Mata Seleny Cecilia 1,000.00 758,372.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Chim Cel Leydi Argelia 1,000.00 759,372.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Santamaria Antonio 1,000.00 760,372.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Tzun Chan Ma. Esther 1,100.00 761,472.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Chan Dzib Elsa Ma. 1,000.00 762,472.37

28/05/2013 E00376 CH-345      -Ix Kuk Margarita 1,000.00 763,472.37

29/05/2013 D00303 Pech Dzib Nelsy Mariela 150.00 763,622.37

29/05/2013 D00303 Dominguez Pech Rita Margarita 150.00 763,772.37

29/05/2013 D00303 Chim Avila Landy Maria 150.00 763,922.37

29/05/2013 D00303 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 764,072.37

29/05/2013 D00303 Cocom Gutierrez Teodora 300.00 764,372.37

29/05/2013 D00303 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 764,522.37

29/05/2013 D00303 Couoh y Chan Alberto 84.00 764,606.37

29/05/2013 D00303 Puc Chable Mical Abisag 200.00 764,806.37

29/05/2013 D00303 Ayuso Burgos Jose Tomas 300.00 765,106.37

29/05/2013 E00363 CH-354      -Ceh Francisco 230.00 765,336.37

29/05/2013 E00363 CH-354      -Gongora Canto Ana Maria 1,000.00 766,336.37

29/05/2013 E00363 CH-354      -Ojeda y Ambrosio Aurelio 1,000.00 767,336.37

29/05/2013 E00363 CH-354      -Ojeda Chin Ramon 1,000.00 768,336.37

29/05/2013 E00363 CH-354      -Couoh y Cocon Angelina 224.00 768,560.37

30/05/2013 D00304 Duran y Santos Eligio 200.00 768,760.37

30/05/2013 D00304 Piste Vela Norma Noemi 150.00 768,910.37

30/05/2013 D00304 Ortiz Iuit Hilario 200.00 769,110.37

30/05/2013 D00304 Dzul Ek Saul Ezequiel 250.00 769,360.37

31/05/2013 D00305 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 769,560.37

31/05/2013 D00305 Flores Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 769,760.37

01/06/2013 D00320 Ucan Tzakum Sonia Mariela 200.00 769,960.37

01/06/2013 D00320 Cob Peech Delta Argelia 368.00 770,328.37

01/06/2013 D00320 Dominguez Ek Martha Emilia 700.00 771,028.37

01/06/2013 D00320 Tzakum Uribe Irma Beatriz 450.00 771,478.37

01/06/2013 D00320 Apoyo con medicamentos 306.92 771,785.29

01/06/2013 D00320 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 771,935.29

01/06/2013 D00320 Pech Marcelino 150.00 772,085.29

01/06/2013 D00320 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 772,185.29

01/06/2013 D00320 Ramirez Dzib Ma. Ofelia 420.00 772,605.29

01/06/2013 D00320 Lopez Aban Marlene Celina 100.00 772,705.29

01/06/2013 D00320 Cuevas Coronado Pablo 420.00 773,125.29

01/06/2013 D00320 Cen Rojas Rafael 150.00 773,275.29

01/06/2013 D00320 Ortiz Espinosa Adda Isabel 420.00 773,695.29

01/06/2013 D00320 Fuentes Garma Moises Augusto 250.00 773,945.29

01/06/2013 D00320 Pacheco y May Ma. Teofila 50.00 773,995.29
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01/06/2013 D00320 Solis Rosalia 50.00 774,045.29

01/06/2013 D00320 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 774,195.29

01/06/2013 D00320 Poot Pech Dalia Rebeca 200.00 774,395.29

01/06/2013 D00320 Chan Ma. Rosalia 50.00 774,445.29

01/06/2013 D00320 Loeza Gutierrez Orlando Miguel 100.00 774,545.29

01/06/2013 D00320 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 774,695.29

01/06/2013 D00320 Alejos Mata Daniela Ma. 530.00 775,225.29

01/06/2013 D00321 Baas y Medina Ma. del Socorro 130.00 775,355.29

01/06/2013 D00322 Cob Pech Ma. Hilaria 298.00 775,653.29

01/06/2013 D00322 Canto y Cauich Alejandra 680.23 776,333.52

01/06/2013 D00322 Be Canul Olivia Karina 300.00 776,633.52

01/06/2013 D00322 Euan y Contreras Sara 150.00 776,783.52

01/06/2013 D00322 Espadas y Ojeda Juana Vitaliana 150.00 776,933.52

01/06/2013 D00322 Chan Panti Martha Imelda 150.00 777,083.52

01/06/2013 D00322 Can Abnal Ma. Rosario 200.00 777,283.52

01/06/2013 D00323 Blanco Emilia 150.00 777,433.52

01/06/2013 D00323 Magaña Maria Felipa 150.00 777,583.52

01/06/2013 D00323 Noh Pech Maria Asuri 150.00 777,733.52

01/06/2013 D00323 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 777,833.52

01/06/2013 D00323 Peralta Natalia de Jesus 150.00 777,983.52

01/06/2013 D00323 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 778,133.52

01/06/2013 D00323 Puch Couoh Carmen del Rosario 150.00 778,283.52

01/06/2013 D00323 Chi Peraza Ma. Josefina 150.00 778,433.52

01/06/2013 D00323 Dzib Gonzalez Irma Aracely 200.00 778,633.52

01/06/2013 D00323 May Magdalena 108.00 778,741.52

01/06/2013 D00323 Diaz y Chan Juana Ma. 100.00 778,841.52

01/06/2013 D00324 Chable Cocon Jose Renan 150.00 778,991.52

01/06/2013 D00324 Chan Cach Ma. Jesus 200.00 779,191.52

01/06/2013 D00324 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 779,341.52

01/06/2013 D00324 Pacheco Santamaria Addy Yolanda 200.00 779,541.52

01/06/2013 D00324 Chim y Tuyu Jose Emilio 120.00 779,661.52

01/06/2013 D00324 Uc Mukul Rosa Alicia 228.89 779,890.41

01/06/2013 D00324 Perez Hernandez Rocio Imelda 136.19 780,026.60

01/06/2013 D00324 Ay Alba Rosa 100.00 780,126.60

01/06/2013 D00324 Pech Puch Maria Gpe. 150.00 780,276.60

01/06/2013 D00324 Mukul May Reina Socorro 200.00 780,476.60

01/06/2013 D00324 Naa y Cauich Luciano 150.00 780,626.60

01/06/2013 D00324 Magaña Gongora Ricardo 200.00 780,826.60

01/06/2013 D00324 Dzul Be Maria Teresa 350.00 781,176.60

01/06/2013 D00324 Ix y Gio andres Avelino 400.00 781,576.60

01/06/2013 D00324 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 781,726.60

01/06/2013 D00324 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 781,876.60

01/06/2013 D00324 Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 782,076.60

01/06/2013 D00324 Tzun Escamilla Leonardo 250.00 782,326.60

01/06/2013 D00324 Canul Cruz Casimiro 200.00 782,526.60

01/06/2013 D00325 Mena Uc Ma. Eneida 250.00 782,776.60
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01/06/2013 D00325 Ortiz Consuelo 300.00 783,076.60

01/06/2013 D00325 Gonzalez Miam Linda Ma. 180.00 783,256.60

01/06/2013 D00325 Cach y Sandoval Timoteo 100.00 783,356.60

01/06/2013 D00325 Torres Canto Mario Andres 300.00 783,656.60

01/06/2013 D00325 Mata Vazquez Ma. Asuncion 315.00 783,971.60

01/06/2013 D00325 Ake Yam Aermeneterio 290.00 784,261.60

01/06/2013 D00325 Tax Pinzon Lucia Gpe. 200.00 784,461.60

01/06/2013 D00325 Aguilar Cruz Grinci Berenilda 1,200.00 785,661.60

01/06/2013 D00325 Aldana Chan Amilcar Augusto 1,300.00 786,961.60

01/06/2013 D00325 Lucio Tun Ma. de los Angeles 300.00 787,261.60

01/06/2013 D00325 Mata Vazquez Angel Baltazar 100.00 787,361.60

03/06/2013 D00326 Chable Canul Ma. Hermelinda 157.00 787,518.60

03/06/2013 D00326 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 787,668.60

03/06/2013 D00326 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 787,818.60

03/06/2013 D00326 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 787,968.60

03/06/2013 D00326 Briceño Mata Angel de Jesus 150.00 788,118.60

03/06/2013 D00326 Can May Juana Josefa 150.00 788,268.60

03/06/2013 D00326 Colli Punab Neldi 150.00 788,418.60

03/06/2013 D00350 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 788,568.60

03/06/2013 D00350 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 788,668.60

03/06/2013 D00350 Uicab Chan Ma. Antonia 150.00 788,818.60

04/06/2013 D00327 Pech Marcelino 150.00 788,968.60

04/06/2013 D00327 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 789,118.60

04/06/2013 D00327 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 789,268.60

04/06/2013 D00327 Pech Tzab Nelsy Mariela 150.00 789,418.60

04/06/2013 D00327 Chuc Canche Ligia Lorena 402.00 789,820.60

04/06/2013 D00327 Chan Maria Rosalia 100.00 789,920.60

04/06/2013 D00327 Chi Cetina Angel Gabriel 124.00 790,044.60

04/06/2013 D00327 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 790,144.60

04/06/2013 D00327 Pech Cano Antonia Dolores 120.00 790,264.60

04/06/2013 D00327 Huchim Cham Carmen del Rosario 150.00 790,414.60

04/06/2013 D00327 Aldana Mukul Victor Ariel 200.00 790,614.60

04/06/2013 D00327 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 790,864.60

04/06/2013 D00327 Chim Avila Landy Maria 150.00 791,014.60

04/06/2013 D00327 Varguez y Dominguez Luis Felipe 500.00 791,514.60

04/06/2013 D00327 Kancab Tzec Patricia 150.00 791,664.60

04/06/2013 D00327 Vera Chi Ma. Luisa 150.00 791,814.60

04/06/2013 D00327 Chan Dzul Jose Alfredo 100.00 791,914.60

05/06/2013 D00328 Canul Be Gabriela 300.00 792,214.60

05/06/2013 D00328 Quijano Tziu Ma. Dolores 322.00 792,536.60

05/06/2013 D00328 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 792,686.60

05/06/2013 D00328 Euan y Contreras Sara 150.00 792,836.60

05/06/2013 D00328 Blanco Emilia 150.00 792,986.60

05/06/2013 D00328 Ojeda Tzum Yadira Isabel 300.00 793,286.60

05/06/2013 D00328 Brito Can Ma. Dolores 150.00 793,436.60

05/06/2013 D00328 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 793,586.60
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05/06/2013 D00328 Magaña Ma. Felipa 150.00 793,736.60

05/06/2013 D00352 Pech Puch Maria Gpe. 100.00 793,836.60

05/06/2013 D00352 Huchin Sandoval Rigo Arcangel 150.00 793,986.60

05/06/2013 D00352 Bah Santos Carlos Fco. 215.00 794,201.60

06/06/2013 D00329 Caamal Lucila 269.00 794,470.60

06/06/2013 D00329 Balam Alfredo 300.00 794,770.60

06/06/2013 D00329 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 794,920.60

06/06/2013 D00329 Pech Pech Rosa Elena 315.00 795,235.60

06/06/2013 D00329 Pech Pech Rosa Elena 420.00 795,655.60

06/06/2013 D00329 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 795,805.60

06/06/2013 D00329 Piste Vela Norma Noemi 150.00 795,955.60

06/06/2013 D00329 Martin Armando 150.00 796,105.60

06/06/2013 D00329 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 796,255.60

06/06/2013 D00329 Cante Cetz Loide Eunice 150.00 796,405.60

06/06/2013 D00329 Uc Mukul Rosa Alicia 150.00 796,555.60

06/06/2013 D00329 Chan Balam Angelica Ma. 300.00 796,855.60

06/06/2013 D00329 Dzul Novelo Victor Manuel 600.00 797,455.60

06/06/2013 D00329 Pech Ek Miguel Arcangel 600.00 798,055.60

06/06/2013 D00329 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 798,205.60

06/06/2013 D00329 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 798,355.60

06/06/2013 D00329 Ay Alba Rosa 100.00 798,455.60

06/06/2013 D00329 Be Pacheco Mario Asuncion 300.00 798,755.60

06/06/2013 D00353 Ortiz Iuit Hilario 200.00 798,955.60

06/06/2013 D00353 Pech Caamal Deysi Teresa 200.00 799,155.60

06/06/2013 D00353 Castro Navarro Blanca Fanny 600.00 799,755.60

07/06/2013 D00330 Canul Cruz Casimiro 300.00 800,055.60

07/06/2013 D00330 Peralta Chi Ma. Rosario 187.00 800,242.60

07/06/2013 D00330 Apoyo con medicamentos 159.75 800,402.35

07/06/2013 D00330 Dominguez Caamal Roger Alfredo 200.00 800,602.35

07/06/2013 D00330 Dzul Yam Fco de Asis 200.00 800,802.35

07/06/2013 D00330 Pech Puch Maria Gpe. 100.00 800,902.35

07/06/2013 D00330 Naa y Cauich Luciano 150.00 801,052.35

07/06/2013 D00330 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 801,202.35

07/06/2013 D00330 Novelo Pech Sandra Olivia 100.00 801,302.35

07/06/2013 D00330 Cuytun Tun Andrea del Rosario 100.00 801,402.35

07/06/2013 D00330 Poot Dzib Maria Ofelia 200.00 801,602.35

07/06/2013 D00330 Puc Chable Mical Abisag 200.00 801,802.35

07/06/2013 D00330 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 802,002.35

07/06/2013 D00330 Alejos Lucia Beatriz 400.00 802,402.35

07/06/2013 D00354 Chable Cocon Jose Renan 150.00 802,552.35

07/06/2013 D00354 Ake Poot Martha Ma. 100.00 802,652.35

08/06/2013 D00331 Garma y Burgos Noemi Adriana 100.00 802,752.35

10/06/2013 D00332 Cocom Uicab Cesar Javier 354.00 803,106.35

10/06/2013 D00332 Chi Olegario 200.00 803,306.35

10/06/2013 D00332 Santamaria Perpetuo Socorro 420.00 803,726.35

10/06/2013 D00332 Cach Tun Lidia Ma. 315.00 804,041.35
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10/06/2013 D00332 Mex Sanchez Jose Fco 157.50 804,198.85

10/06/2013 D00332 Dzul y Montes Mireya del Carmen 315.00 804,513.85

10/06/2013 D00332 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 804,663.85

10/06/2013 D00332 Uc Ku Ma. Cristina 250.00 804,913.85

10/06/2013 D00332 Castro y Vela Rosa 150.00 805,063.85

10/06/2013 D00332 Chi Can Rosaura 150.00 805,213.85

10/06/2013 D00332 Haay Zapata ma. Critina 100.00 805,313.85

10/06/2013 D00332 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 805,463.85

10/06/2013 D00332 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 805,613.85

10/06/2013 D00332 Camara Yah Marytere 400.00 806,013.85

10/06/2013 D00332 Aguilar Cruz Grinci Berenilda 800.00 806,813.85

10/06/2013 D00332 Azcorra Camara Maria 490.30 807,304.15

11/06/2013 D00333 Contreras Polanco Mario Alonso 400.00 807,704.15

11/06/2013 D00333 Altunar Cruz Alejandro 350.00 808,054.15

11/06/2013 D00333 Apoyo con medicamentos 115.84 808,169.99

11/06/2013 D00333 Apoyo con medicamentos 75.18 808,245.17

11/06/2013 D00333 Apoyo con medicamentos 210.20 808,455.37

11/06/2013 D00333 Canul Cruz Casimiro 300.00 808,755.37

11/06/2013 D00333 Chan Panti Martha Imelda 200.00 808,955.37

11/06/2013 D00333 Cab y Chan Gloria Ma. 100.00 809,055.37

11/06/2013 D00333 Chim Avila Landy Maria 150.00 809,205.37

11/06/2013 D00333 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 809,305.37

11/06/2013 D00333 Mutul Ucan Jacob Israel 200.00 809,505.37

11/06/2013 D00333 Puc Chable Mical Abisag 200.00 809,705.37

11/06/2013 D00355 Pech Marcelino 150.00 809,855.37

11/06/2013 D00355 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 810,005.37

11/06/2013 D00355 Pech Tzab Nelsy Mariela 150.00 810,155.37

11/06/2013 D00355 Poot Pech Dalia Rebeca 200.00 810,355.37

11/06/2013 D00355 Chan Ma. Rosalia 100.00 810,455.37

11/06/2013 D00355 Cab Chan Adelaida 60.00 810,515.37

11/06/2013 D00355 Ucan Ku Rosa Amalia 150.00 810,665.37

11/06/2013 D00355 Canul Pech Teresa de Jesus 100.00 810,765.37

11/06/2013 D00355 Colli Punab Rosa Iselda 150.00 810,915.37

11/06/2013 E00384 CH-364      -Apoyo con bolsa para colost 269.12 811,184.49

11/06/2013 E00384 CH-364      -Apoyo con cepillo dental 394.40 811,578.89

11/06/2013 E00384 CH-364      -Apoyo con silla de ruedas 1,531.20 813,110.09

11/06/2013 E00391 CH-371      -Apoyo con ultrasonido med. 3,640.00 816,750.09

11/06/2013 E00391 CH-371      -Apoyo con ultrasonido med. 280.00 817,030.09

11/06/2013 E00394 CH-374      -Yuit Vazquez Nidia Vigrinia 340.00 817,370.09

11/06/2013 E00396 CH-377      -Colli Ba Ma. Teresa 2,900.00 820,270.09

11/06/2013 E00396 CH-377      -Valencia Aban Jesus 2,900.00 823,170.09

11/06/2013 E00396 CH-377      -Vazquez y Sansores Luis Enr 2,900.00 826,070.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Ucan Ku Rosa Amalia 240.00 826,310.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Tun Chan Elvia Magaly 160.00 826,470.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Chan Dzib Elsa Ma. 240.00 826,710.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Teh Puch Ma. Nely 650.00 827,360.09
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11/06/2013 E00398 CH-379      -Magaña y Tun Layda 650.00 828,010.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Cetina Duarte Imelda 160.00 828,170.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Magaña Tax Reina 240.00 828,410.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Chan Suarez Teresa de Jesus 160.00 828,570.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Cuytun Tun  Maria Gpe. 160.00 828,730.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Lucio Tun Maria 650.00 829,380.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Duran Mukul Jorge Alejandro 650.00 830,030.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Beltran Varguez Elma 160.00 830,190.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Pacheco Santamaria Addy 160.00 830,350.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Gutierrez Balam Martha Patr 650.00 831,000.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Cuytun Tun Maria Gpe. 240.00 831,240.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Puc Castillo Fco. Javier 650.00 831,890.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Aaron Sanchez Victor 1,300.00 833,190.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Gonzalez Chulim Juanita 650.00 833,840.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Puc Castillo Fco. Javier 650.00 834,490.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Pech Mojon Fco Alberto 650.00 835,140.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Canche Chan Rocio Asuncion 240.00 835,380.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Ramirez Dzul Loyda Maria 240.00 835,620.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Tzakum Novelo Javier Antoni 160.00 835,780.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Lucio Tun Maria 160.00 835,940.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Novelo Cruz Maria Enelia 160.00 836,100.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Pacheco Santamaria Addy 160.00 836,260.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 836,420.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Pech Mojon Fco Alberto 650.00 837,070.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Ake Poot Martha Ma. 160.00 837,230.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Ku y Cutz Avelino 240.00 837,470.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Poot Pech Dalia Rebeca 240.00 837,710.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 837,870.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Sandoval Chan Aurora 650.00 838,520.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Chuil Uc Juan Bautista 240.00 838,760.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Ake Poot Martha 160.00 838,920.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 839,080.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Cach Juarez Magaly 160.00 839,240.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Poot Pech Dalia Rebeca 240.00 839,480.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Gonzalez Juana 160.00 839,640.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 839,800.09

11/06/2013 E00398 CH-379      -Ake Poot Martha 160.00 839,960.09

11/06/2013 E00403 CH-384      -Valdez Arquela 1,300.00 841,260.09

11/06/2013 E00403 CH-384      -Santoyo Novelo Rudy Oswaldo 1,300.00 842,560.09

12/06/2013 D00334 Gonzalez y Caamal Armando 450.00 843,010.09

12/06/2013 D00334 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 843,160.09

12/06/2013 D00334 Euan y Contreras Delfin 150.00 843,310.09

12/06/2013 D00334 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 843,460.09

12/06/2013 D00356 Magaña Ma. Felipa 150.00 843,610.09

12/06/2013 D00356 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 843,760.09

12/06/2013 D00356 Blanco Emilia 150.00 843,910.09
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12/06/2013 D00356 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 844,060.09

13/06/2013 D00335 Dominguez Pech Nemuel Ernesto 350.00 844,410.09

13/06/2013 D00335 Be Yam Eulogio 308.00 844,718.09

13/06/2013 D00335 Chan Chan Juan Antonio 320.00 845,038.09

13/06/2013 D00335 Ay Alba Rosa 100.00 845,138.09

13/06/2013 D00335 Euan y Contreras Sara 150.00 845,288.09

13/06/2013 D00335 Ortiz Iuit Hilario 200.00 845,488.09

13/06/2013 D00335 Tzakum Novelo Reyna Leticia 315.00 845,803.09

13/06/2013 D00335 Piste Vela Norma Noemi 150.00 845,953.09

13/06/2013 D00335 Puch Couhuo Carmen del Rosario 150.00 846,103.09

13/06/2013 D00335 Diaz y Chan Juana Maria 196.81 846,299.90

13/06/2013 D00335 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 846,449.90

13/06/2013 D00335 Mukul Pech Karla Beatriz 250.00 846,699.90

13/06/2013 D00357 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 846,849.90

13/06/2013 D00357 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 846,999.90

14/06/2013 D00336 Yerves y Segura Moises 123.00 847,122.90

14/06/2013 D00336 Ix Itza Wilma Esther 300.00 847,422.90

14/06/2013 D00336 Pech Cua Jose Fco 315.00 847,737.90

14/06/2013 D00336 Naa y Cauich Luciano 150.00 847,887.90

14/06/2013 D00336 Argaez Be Diana Eloisa 180.00 848,067.90

14/06/2013 D00336 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 848,267.90

14/06/2013 D00336 Dominguez Caamal Roger Alfredo 100.00 848,367.90

14/06/2013 D00336 Chable Cocon Jose Renan 150.00 848,517.90

14/06/2013 D00358 Cab y Chan Gloria 100.00 848,617.90

14/06/2013 D00358 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 848,717.90

14/06/2013 D00358 Chi y Peraza Ma. Josefina 150.00 848,867.90

14/06/2013 D00358 Chan Dzul Jose Alfredo 100.00 848,967.90

14/06/2013 E00413 CH-394      -Lucio Tun Maria 1,000.00 849,967.90

14/06/2013 E00413 CH-394      -Jimenez Gongora Nancy 225.00 850,192.90

15/06/2013 D00359 Valle Tzek Rosa Ma. 120.00 850,312.90

17/06/2013 D00337 Gonzalez Mejia Manuela de Jesus 252.00 850,564.90

17/06/2013 D00337 Huchim Chan Jose Antonio 315.00 850,879.90

17/06/2013 D00337 May Cuytun Claudia Aracely 400.00 851,279.90

17/06/2013 D00337 Celis Abnal Rosa Elena 1,500.00 852,779.90

17/06/2013 D00337 Pacheco y Pacheco Candelaria 500.00 853,279.90

17/06/2013 D00337 Chunab Gonzalez Jose Manuel 400.00 853,679.90

17/06/2013 D00337 Uicab Uicab Gregorio 300.00 853,979.90

17/06/2013 D00337 Chan Cach Ma. Jesus 200.00 854,179.90

17/06/2013 D00337 Flores Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 854,379.90

17/06/2013 D00337 Ortiz Iuit Ma. Vidalia 500.00 854,879.90

17/06/2013 D00337 Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 855,079.90

17/06/2013 D00337 Flores Dorantes Ma. Ofelia 120.00 855,199.90

17/06/2013 D00337 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 855,349.90

17/06/2013 D00337 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 855,499.90

17/06/2013 D00337 Haay Zapata Ma. Cristina 150.00 855,649.90

17/06/2013 D00337 Dzib Gonzalez Irma Aracely 200.00 855,849.90
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17/06/2013 D00337 Mukul May Reina Socorro 200.00 856,049.90

17/06/2013 D00337 Varguez Peralta Victor Orlando 150.00 856,199.90

17/06/2013 D00337 Castro Sanchez Cinthia Patricia 420.00 856,619.90

17/06/2013 D00360 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 856,769.90

17/06/2013 D00360 Duran y Santos Eligio 200.00 856,969.90

17/06/2013 D00360 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 857,119.90

17/06/2013 D00360 Carrillo Santamaria Miriam 120.00 857,239.90

17/06/2013 D00360 Brito Chan Ma. Asuncion 200.00 857,439.90

17/06/2013 D00360 Gonzalez Chulin Juanita 100.00 857,539.90

17/06/2013 D00360 Diaz y Chan Juana Ma. 100.00 857,639.90

17/06/2013 D00360 Peralta Natalia de Jesus 150.00 857,789.90

17/06/2013 D00360 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 858,039.90

18/06/2013 D00338 Cua Punab Mireya 103.00 858,142.90

18/06/2013 D00338 Fuentes Garma Moises Augusto 182.00 858,324.90

18/06/2013 D00338 Chan Pat Ma. Elena 117.07 858,441.97

18/06/2013 D00338 Can May Juana Josefa 150.00 858,591.97

18/06/2013 D00338 Puc Chable Mical Abisag 200.00 858,791.97

18/06/2013 D00338 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 858,891.97

18/06/2013 D00338 Cante Cetz Loida Eunice 100.00 858,991.97

18/06/2013 D00338 Chan Ma. Rosalia 100.00 859,091.97

18/06/2013 D00338 Castro Vela Rosa Elena 150.00 859,241.97

18/06/2013 D00338 Pech Puch Maria Gpe. 50.00 859,291.97

18/06/2013 D00338 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 859,441.97

18/06/2013 D00338 Euan y Contreras Delfin 150.00 859,591.97

18/06/2013 D00338 Pech Marcelino 150.00 859,741.97

18/06/2013 D00338 Chim Avila Landy Ma. 150.00 859,891.97

18/06/2013 D00338 Canul Cruz Casimiro 250.00 860,141.97

18/06/2013 D00361 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 860,291.97

18/06/2013 D00361 Chuc Sima Jose Eduardo 500.00 860,791.97

19/06/2013 D00339 Vela Maria Luciana 360.00 861,151.97

19/06/2013 D00339 Canto y Cauich Alejandra 300.00 861,451.97

19/06/2013 D00339 Apoyo con medicamentos 352.45 861,804.42

19/06/2013 D00339 Cach Pacheco Rita Maria 315.00 862,119.42

19/06/2013 D00339 Blanco Emilia 150.00 862,269.42

19/06/2013 D00339 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 862,419.42

19/06/2013 D00339 Ku Mata Seleny Cecilia 200.00 862,619.42

19/06/2013 D00339 May Salazar Mauricia 150.00 862,769.42

19/06/2013 D00339 Puc Cocon Cristian Marbella 150.00 862,919.42

19/06/2013 D00339 Piste Vela Norma Noemi 150.00 863,069.42

19/06/2013 D00339 Canche Euan Neysi 200.00 863,269.42

19/06/2013 D00339 Colli Punab Rosa Iselda 150.00 863,419.42

19/06/2013 D00339 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 863,569.42

19/06/2013 D00339 Magaña Maria Felipa 150.00 863,719.42

19/06/2013 D00339 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 863,869.42

20/06/2013 D00340 Salazar Chi Maria Luisa 155.00 864,024.42

20/06/2013 D00340 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 864,174.42
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20/06/2013 D00340 Pech Cano Hector Humberto 315.00 864,489.42

20/06/2013 D00340 Ake y Tun Maria Teresa de Jesus 150.00 864,639.42

20/06/2013 D00340 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 864,789.42

20/06/2013 D00340 Santamaria Perpetuo Socorro 200.00 864,989.42

20/06/2013 D00340 Martin Armando 150.00 865,139.42

20/06/2013 D00340 Euan y Contraras Sara 150.00 865,289.42

20/06/2013 D00340 Ortiz Iuit Hilario 200.00 865,489.42

20/06/2013 D00340 Chuc Mex Ervin Gener 200.00 865,689.42

20/06/2013 D00340 Chan Santos Pedro 120.00 865,809.42

20/06/2013 D00340 Aguilar Cruz Grinci Berenilda 200.00 866,009.42

20/06/2013 D00340 Be Pacheco Ma. Asuncion 250.00 866,259.42

20/06/2013 D00340 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 866,409.42

20/06/2013 D00362 Ay Alba Rosa 100.00 866,509.42

21/06/2013 D00341 Chable Cocon Jose Renan 150.00 866,659.42

21/06/2013 D00341 Couoh Chay Landi Esther 157.00 866,816.42

21/06/2013 D00341 Chan Eloisa 100.00 866,916.42

21/06/2013 D00341 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 867,066.42

21/06/2013 D00341 Puc Chable Mical Abisag 250.00 867,316.42

21/06/2013 D00341 Pacheco y May Ma. Teofila 150.00 867,466.42

21/06/2013 D00341 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 867,616.42

21/06/2013 D00341 Cocom Chable Teresita de Jesus 250.00 867,866.42

21/06/2013 D00341 Naa y Cauich Luciano 150.00 868,016.42

21/06/2013 D00341 Chan Chable Ma. Zenaida 500.00 868,516.42

21/06/2013 D00363 Mukul Pech Karla Beatriz 200.00 868,716.42

21/06/2013 D00363 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 868,866.42

21/06/2013 D00363 Chan Uicab Ma. Virginia 150.00 869,016.42

21/06/2013 D00363 Cuytun Tun Maria Gpe. 500.00 869,516.42

21/06/2013 D00363 Pech y Caamal Ofelia 100.00 869,616.42

21/06/2013 D00363 Itza Chuc Isabel 200.00 869,816.42

22/06/2013 D00342 Peralta Natalia de Jesus 370.00 870,186.42

22/06/2013 D00342 Torres Canto Mario Andres 300.00 870,486.42

22/06/2013 D00342 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 870,686.42

22/06/2013 D00342 Rios Landeros Mayolita 150.00 870,836.42

22/06/2013 D00342 Aldana Aldana Victor Alfonso 100.00 870,936.42

22/06/2013 D00342 Cetina Salazar Rosa Imelda 100.00 871,036.42

22/06/2013 D00342 Pech Cano Antonia Dolores 150.00 871,186.42

22/06/2013 D00364 Tec Romero Mario 700.00 871,886.42

24/06/2013 D00343 Medina Lizarraga Antonia 480.00 872,366.42

24/06/2013 D00343 Cardenas Candido 400.00 872,766.42

24/06/2013 D00343 Ake Chable Rosa Inelda 400.00 873,166.42

24/06/2013 D00343 Can May Juana Josefa 150.00 873,316.42

24/06/2013 D00343 Toloza Alvarado Jaime Alberto 150.00 873,466.42

24/06/2013 D00343 May Magdalena 150.00 873,616.42

24/06/2013 D00343 Gutierrez y Vazquez Blanca Estela 250.00 873,866.42

24/06/2013 D00343 Chi Cetina Angel Gabriel 78.10 873,944.52

24/06/2013 D00343 Uc Mukul Rosa Alicia 344.47 874,288.99
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24/06/2013 D00343 Solis Ek Wilma Maria 500.00 874,788.99

24/06/2013 D00343 Yah May Reinaldo 500.00 875,288.99

24/06/2013 D00365 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 875,438.99

24/06/2013 D00365 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 875,588.99

24/06/2013 D00365 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 875,738.99

25/06/2013 D00344 Gongora Felipe de Jesus 301.00 876,039.99

25/06/2013 D00344 Ake Yam Aermeneterio 625.00 876,664.99

25/06/2013 D00344 Pech y Euan Marcelo 150.00 876,814.99

25/06/2013 D00344 Euan y Contreras Delfin 150.00 876,964.99

25/06/2013 D00344 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 877,114.99

25/06/2013 D00344 Avila Tun Ma. Celina 150.00 877,264.99

25/06/2013 D00344 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 877,364.99

25/06/2013 D00344 Hernandez Cel Leysi Esther 100.00 877,464.99

25/06/2013 D00344 Puc Chable Mical Abisag 200.00 877,664.99

25/06/2013 D00344 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 877,764.99

25/06/2013 D00344 Chan Ma. Rosalia 100.00 877,864.99

25/06/2013 D00344 Torres Cruz Miguel Alonso 100.00 877,964.99

25/06/2013 D00344 Yam Uc Romalda 200.00 878,164.99

25/06/2013 D00344 Acosta Ramirez Gabriela America 300.00 878,464.99

25/06/2013 D00344 Chim Avila Landy Ma. 150.00 878,614.99

25/06/2013 D00344 Loeza Gutierrez Orlando Miguel 150.00 878,764.99

25/06/2013 D00344 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 878,914.99

25/06/2013 D00344 Chan Mukul Angela 200.00 879,114.99

25/06/2013 D00344 Canul Cruz Casimiro 250.00 879,364.99

25/06/2013 D00344 Lucio Tun Ma. de los Angeles 105.00 879,469.99

25/06/2013 D00366 Madera Torres Geny Marlene 1,500.00 880,969.99

25/06/2013 D00366 Gongora Lopez Gladys Asuncion 80.00 881,049.99

25/06/2013 D00366 Salomon Padilla Habib Nahim 78.00 881,127.99

25/06/2013 D00366 Canche Ucan Reina Ma. 200.00 881,327.99

25/06/2013 D00366 Jimenez Valle Elvira Gpe. 150.00 881,477.99

26/06/2013 D00367 Chuc Canche Ligia Lorena 350.00 881,827.99

26/06/2013 D00367 Cuytun Tun Andrea del Rosario 100.00 881,927.99

26/06/2013 D00367 May Cetz Lilia 100.00 882,027.99

26/06/2013 D00367 Blanco Emilia 150.00 882,177.99

26/06/2013 D00367 Euan y Contreras Sara 150.00 882,327.99

26/06/2013 D00367 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 882,477.99

26/06/2013 D00367 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 882,627.99

26/06/2013 D00367 Colli Punab Miriam Teresa 150.00 882,777.99

26/06/2013 D00367 Couoh y Be Filiberto 200.00 882,977.99

27/06/2013 D00368 Tun Novelo Gloria Valentina 150.00 883,127.99

27/06/2013 D00368 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 883,327.99

27/06/2013 D00368 Arjona Be Rocio del Carmen 150.00 883,477.99

27/06/2013 D00368 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 883,627.99

28/06/2013 D00369 Peraza Herrera Jose Basilio 150.00 883,777.99

28/06/2013 D00369 Colli Mex Ma. Beatriz 350.00 884,127.99

28/06/2013 D00369 Gonzalez Chulim Juanita 250.00 884,377.99

Pág. No. 28 Fecha: 21/08/2013



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

28/06/2013 D00369 Ayala Cetina Wendy 200.00 884,577.99

28/06/2013 D00369 Cardenas Candido 150.00 884,727.99

28/06/2013 D00369 Chable Cocon Jose Renan 150.00 884,877.99

28/06/2013 D00369 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 885,027.99

28/06/2013 D00369 Diaz y Chan Juana Ma. 100.00 885,127.99

28/06/2013 D00369 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 885,327.99

28/06/2013 D00369 Chuc Caamal Luisa Antonio 150.00 885,477.99

28/06/2013 E00429 CH-410      -Quijano Tziu Maria 1,000.00 886,477.99

28/06/2013 E00429 CH-410      -Ramirez Dzul Loyda 837.00 887,314.99

454,750.12TOTAL: 887,314.99

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 0.00Saldo Inicial:

11/06/2013 E00384 CH-364      -Cob Tzakum Yaxira 633.36 633.36

633.36TOTAL: 633.36

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 259,788.00Saldo Inicial:

01/04/2013 E00206 CH-209      -Apoyo a eq. club pustunich 3,000.00 262,788.00

01/04/2013 E00206 CH-209      -Apoyo a eq. artesanos 4,000.00 266,788.00

01/04/2013 E00206 CH-209      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 270,788.00

01/04/2013 E00206 CH-209      -Apoyo a eq. los magics 900.00 271,688.00

01/04/2013 E00206 CH-209      -Apoyo a eq. cardenales de p 1,000.00 272,688.00

09/04/2013 D00193 Apoyo al deporte 250.00 272,938.00

09/04/2013 E00214 CH-217      -Apoyo a eq. cardenales de p 600.00 273,538.00

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo al deporte 1,800.00 275,338.00

12/04/2013 E00240 CH-243      -Apoyo a eq. artesanos 4,000.00 279,338.00

12/04/2013 E00240 CH-243      -Apoyo a eq. Zapateros 4,000.00 283,338.00

12/04/2013 E00240 CH-243      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 287,338.00

12/04/2013 E00240 CH-243      -Apoyo a eq. club pustunich 3,000.00 290,338.00

12/04/2013 E00240 CH-243      -Apoyo a eq. leones de pustu 1,000.00 291,338.00

12/04/2013 E00240 CH-243      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 291,838.00

12/04/2013 E00240 CH-243      -Apoyo a eq. cardenales de p 1,000.00 292,838.00

13/04/2013 D00197 Apoyo al deporte 800.00 293,638.00

16/04/2013 D00199 Apoyo al deporte 787.00 294,425.00

19/04/2013 D00202 Apoyo al deporte 550.00 294,975.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Apoyo a eq. fc de ticul 4,000.00 298,975.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Apoyo a eq. artesanos 4,000.00 302,975.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Vazquez Segura Alejandra 2,000.00 304,975.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Apoyo a mayas de yotholin 1,000.00 305,975.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Falcon Alexis 2,500.00 308,475.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -apoyo a eq. leones de pustu 500.00 308,975.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 312,975.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 313,475.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Apoyo a eq. cardenales de p 500.00 313,975.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Apoyo a eq. club 41 800.00 314,775.00

19/04/2013 E00253 CH-257      -Apoyo a eq. Club pustunich 3,000.00 317,775.00

20/04/2013 D00203 Apoyo al deporte 300.00 318,075.00

26/04/2013 E00257 CH-262      -Apoyo a eq. club de pustuni 3,000.00 321,075.00
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26/04/2013 E00257 CH-262      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 321,575.00

26/04/2013 E00257 CH-262      -Apoyo al deporte 4,000.00 325,575.00

26/04/2013 E00257 CH-262      -Apoyo  a eq. cardenales de 500.00 326,075.00

26/04/2013 E00257 CH-262      -Apoyo a eq. artesanos 4,000.00 330,075.00

26/04/2013 E00257 CH-262      -Apoyo a eq. Alfareros 4,000.00 334,075.00

26/04/2013 E00257 CH-262      -Apoyo a eq. leones 500.00 334,575.00

26/04/2013 E00257 CH-262      -apoyo al deporte 3,500.00 338,075.00

03/05/2013 E00288 CH-276      -Apoyo a eq. artesanos 4,000.00 342,075.00

03/05/2013 E00288 CH-276      -Apoyo a eq. zapateros 4,000.00 346,075.00

03/05/2013 E00288 CH-276      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 350,075.00

03/05/2013 E00288 CH-276      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 350,575.00

03/05/2013 E00288 CH-276      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 351,075.00

03/05/2013 E00288 CH-276      -Apoyo a eq. Cardenales de p 500.00 351,575.00

03/05/2013 E00288 CH-276      -Apoyo a eq. de futbol 3,000.00 354,575.00

03/05/2013 E00288 CH-276      -Apoyo a eq. de pustunich 300.00 354,875.00

08/05/2013 E00328 CH-317      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 355,375.00

08/05/2013 E00328 CH-317      -Apoyo para concurso de band 3,138.00 358,513.00

08/05/2013 E00328 CH-317      -Apoyo al deporte 570.00 359,083.00

08/05/2013 E00329 CH-318      -Apoyo al deporte 2,610.00 361,693.00

10/05/2013 E00332 CH-321      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 365,693.00

10/05/2013 E00332 CH-321      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 366,193.00

10/05/2013 E00332 CH-321      -Apoyo a eq. zapateros de ti 4,000.00 370,193.00

10/05/2013 E00332 CH-321      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 370,693.00

10/05/2013 E00332 CH-321      -Apoyo a eq. cardenales de p 500.00 371,193.00

10/05/2013 E00332 CH-321      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 375,193.00

15/05/2013 E00349 CH-338      -Apoyo a eq. leones de pustu 1,000.00 376,193.00

16/05/2013 E00350 CH-339      -Apoyo a eq. zapateros de ti 4,000.00 380,193.00

16/05/2013 E00350 CH-339      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 384,193.00

16/05/2013 E00350 CH-339      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 388,193.00

16/05/2013 E00350 CH-339      -Apoyo a eq. leones de pustu 1,000.00 389,193.00

16/05/2013 E00350 CH-339      -Apoyo a eq. tigres de santi 600.00 389,793.00

20/05/2013 D00272 Apoyo al deporte 300.00 390,093.00

21/05/2013 D00273 Apoyo al deporte 500.00 390,593.00

21/05/2013 D00273 Apoyo al deporte 600.00 391,193.00

21/05/2013 D00297 Apoyo a maestros 500.00 391,693.00

21/05/2013 D00297 Apoyo al deporte 661.50 392,354.50

23/05/2013 D00299 Apoyo para concurso de poesia 800.00 393,154.50

24/05/2013 E00353 CH-342      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 393,654.50

24/05/2013 E00353 CH-342      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 394,154.50

24/05/2013 E00353 CH-342      -Apoyo a eq. cardenales de p 500.00 394,654.50

24/05/2013 E00353 CH-342      -Apoyo a eq. zapateros 4,000.00 398,654.50

24/05/2013 E00353 CH-342      -Apoyo a eq. Artesanos de ti 4,000.00 402,654.50

24/05/2013 E00353 CH-342      -Apoyo a eq. alfareros de ti 4,000.00 406,654.50

29/05/2013 E00363 CH-354      -Apoyo a eq. cardenales de p 700.00 407,354.50

29/05/2013 E00377 CH-357      -Apoyo a eq. zapateros 4,000.00 411,354.50

29/05/2013 E00377 CH-357      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 415,354.50
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29/05/2013 E00377 CH-357      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 415,854.50

29/05/2013 E00377 CH-357      -Apoyo a eq. de pustunich 600.00 416,454.50

29/05/2013 E00377 CH-357      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 420,454.50

29/05/2013 E00377 CH-357      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 420,954.50

29/05/2013 E00377 CH-357      -Apoyo a eq. cardenales de p 500.00 421,454.50

01/06/2013 D00320 Apoyo al deporte 300.00 421,754.50

04/06/2013 D00327 Apoyo al deporte 750.00 422,504.50

07/06/2013 E00380 CH-360      -Apoyo para eq. cardenales d 500.00 423,004.50

07/06/2013 E00380 CH-360      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 423,504.50

07/06/2013 E00380 CH-360      -Apoyo a eq. de leones de pu 500.00 424,004.50

07/06/2013 E00380 CH-360      -Apoyo a eq. artesanos de ti 4,000.00 428,004.50

07/06/2013 E00380 CH-360      -Apoyo al deporte 8,000.00 436,004.50

11/06/2013 E00398 CH-379      -Apoyo al deporte con transp 1,800.00 437,804.50

11/06/2013 E00408 CH-389      -Apoyo a eq. zapateritos 1,800.00 439,604.50

11/06/2013 E00408 CH-389      -Apoyo a eq. zapateritos 1,800.00 441,404.50

11/06/2013 E00408 CH-389      -Apoyo a eq. artesanos 1,800.00 443,204.50

11/06/2013 E00408 CH-389      -Apoyo a eq. artesanos 1,800.00 445,004.50

11/06/2013 E00410 CH-391      -Apoyo a eq. monarcas 800.00 445,804.50

11/06/2013 E00410 CH-391      -Apoyo mision cultural 2,149.80 447,954.30

14/06/2013 E00415 CH-396      -Apoyo a eq. leones de pustu 500.00 448,454.30

14/06/2013 E00415 CH-396      -Apoyo a eq. cardenales de p 500.00 448,954.30

14/06/2013 E00415 CH-396      -Apoyo a eq. tigres de santi 500.00 449,454.30

14/06/2013 E00415 CH-396      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 453,454.30

14/06/2013 E00415 CH-396      -Apoyo a eq. zapateros 4,000.00 457,454.30

14/06/2013 E00415 CH-396      -Apoyo a eq. artesanos 4,000.00 461,454.30

20/06/2013 D00340 Apoyo al deporte 240.00 461,694.30

20/06/2013 E00422 CH-403      -Apoyo al deporte 750.00 462,444.30

20/06/2013 E00422 CH-403      -Apoyo al deporte 750.00 463,194.30

20/06/2013 E00422 CH-403      -Apoyo al deporte 4,000.00 467,194.30

20/06/2013 E00422 CH-403      -Apoyo al deporte 4,000.00 471,194.30

20/06/2013 E00422 CH-403      -Apoyo al deporte 5,000.00 476,194.30

25/06/2013 E00423 CH-404      -Apoyo al deporte 4,000.00 480,194.30

28/06/2013 E00434 CH-415      -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 484,194.30

28/06/2013 E00434 CH-415      -Apoyo a eq. Zapateros 4,000.00 488,194.30

28/06/2013 E00434 CH-415      -Apoyo a eq. artesanos 4,000.00 492,194.30

28/06/2013 E00434 CH-415      -Apoyo a eq. leones 500.00 492,694.30

28/06/2013 E00434 CH-415      -Apoyo a eq. tigres de santi 1,000.00 493,694.30

233,906.30TOTAL: 493,694.30

689,289.78 0.00TOTAL: 1,381,642.65
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 37,243.00Saldo Inicial:

5243-06-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta 3,199.00Saldo Inicial:

13/05/2013 D00291 Apoyo a hospital comunitario 379.50 3,578.50

379.50TOTAL: 3,578.50

5243-07-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - DIF Municipal - Ayudas 3,000.00Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 21,436.00Saldo Inicial:

01/04/2013 E00210 CH-213      -Apoyo a esc. sec. Felipe Ca 3,000.00 24,436.00

09/04/2013 D00193 Apoyo a albergue 2,000.00 26,436.00

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo a esc. secundaria 800.00 27,236.00

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo a esc. secundaria 800.00 28,036.00

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo a esc. secundaria 800.00 28,836.00

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo a esc. secundaria 800.00 29,636.00

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo a esc. secundaria 1,500.00 31,136.00

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo a esc. secundaria 1,500.00 32,636.00

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo a esc. Venustiano Car 1,800.00 34,436.00

26/04/2013 D00208 Aproyo a esc. presbiteriana 1,500.00 35,936.00

29/04/2013 D00210 Apoyo a Escuela primaria 1,500.00 37,436.00

29/04/2013 D00210 Apoyo a escuela 500.00 37,936.00

06/05/2013 E00297 CH-285      -Apoyo a escuela primaria 10,000.00 47,936.00

06/05/2013 E00297 CH-285      -Apoyo a esc. sec. cuahtemoc 10,000.00 57,936.00

06/05/2013 E00297 CH-285      -Apoyo a esc. sec. Saturdino 10,000.00 67,936.00

06/05/2013 E00297 CH-285      -Apoyo a esc. Heroe de la pa 10,000.00 77,936.00

06/05/2013 E00297 CH-285      -Apoyo a esc. Colonia obrera 10,000.00 87,936.00

06/05/2013 E00297 CH-285      -Apoyo a esc. primaria Manue 10,000.00 97,936.00

08/05/2013 D00262 Apoyo a esc primaria 500.00 98,436.00

08/05/2013 D00262 Apoyo a jardin de niños 500.00 98,936.00

08/05/2013 E00319 CH-307      -Apoyo a supervision escolar 1,000.00 99,936.00

08/05/2013 E00319 CH-307      -Apoyo a supervision escolar 3,000.00 102,936.00

08/05/2013 E00328 CH-317      -Apoyo a preescolar Ixcel 350.00 103,286.00

08/05/2013 E00328 CH-317      -Apoyo a esc. venustiano car 350.00 103,636.00

08/05/2013 E00328 CH-317      -Apoyo a educacion inicial 60.00 103,696.00

09/05/2013 D00263 Apoyo a esc. Felipe Carrillo Puerto 500.00 104,196.00

09/05/2013 D00288 apoyo para escuela preescolar 500.00 104,696.00

10/05/2013 E00332 CH-321      -Apoyo a escuela 3,200.00 107,896.00

17/05/2013 D00270 Apoyo para banda de guerra 1,000.00 108,896.00

11/06/2013 E00393 CH-373      -Apoyo a esc con materiales 1,757.00 110,653.00

11/06/2013 E00394 CH-374      -Apoyo a esc. con mat de con 1,947.50 112,600.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a banda de guerra 1,385.00 113,985.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc pronim 366.00 114,351.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. cuauhtemoc 120.00 114,471.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc venustiano carr 240.00 114,711.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. ixchel 980.00 115,691.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. heroe de la pa 240.00 115,931.50
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11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. heroe de la pa 765.00 116,696.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. heroe de la pa 300.00 116,996.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. felipe carrill 240.00 117,236.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. benito juarez 204.00 117,440.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. jose ma. medin 600.00 118,040.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc vicente guerrer 1,720.00 119,760.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. Ricardo Flores 420.00 120,180.50

11/06/2013 E00397 CH-378      -Apoyo a esc. jose dolores r 700.00 120,880.50

11/06/2013 E00398 CH-379      -Apoyo a esc. leona vicario 600.00 121,480.50

11/06/2013 E00398 CH-379      -Apoyo a esc. saturnino gome 800.00 122,280.50

11/06/2013 E00398 CH-379      -Apoyo a esc. saturnino gome 1,000.00 123,280.50

11/06/2013 E00410 CH-391      -Apoyo inspeccion escolar 3,000.00 126,280.50

11/06/2013 E00410 CH-391      -Apoyo inspeccion escolar 1,000.00 127,280.50

105,844.50TOTAL: 127,280.50

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 9,608.00Saldo Inicial:

10/04/2013 E00237 CH-240      -Apoyo para evento religioso 1,900.00 11,508.00

25/04/2013 D00229 Apoyo a iglesia 1,000.00 12,508.00

07/05/2013 D00261 Apoyo a albergue 2,000.00 14,508.00

08/05/2013 E00328 CH-317      -Apoyo a iglesia pentecostal 500.00 15,008.00

09/05/2013 D00288 Apoyo a iglesia 500.00 15,508.00

13/05/2013 D00266 Apoyo a delegacion de maestros 1,000.00 16,508.00

16/05/2013 D00269 Apoyo a delegacion de maestros 500.00 17,008.00

11/06/2013 E00410 CH-391      -Apoyo para kermese 1,625.00 18,633.00

11/06/2013 E00410 CH-391      -Apoyo a albergue 2,000.00 20,633.00

11,025.00TOTAL: 20,633.00

117,249.00 0.00TOTAL: 154,492.00
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